
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības jdbi oficiāls pieraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

84. num. Pirmdien, 1940. g. 15. aprill Divdesmittrešais gads

Saturā

Valsts Prezidenta 332. un 334. rīkojumi.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra rīko-

jums par lūgumu pieņemšanas kārtību

uzņēmumu darbības atļaujām.

Noteikumi par rakstu un mākslas darbi-

nieku iemaksām Latvijas Rakstu un

mākslas kamerai.

Rīkojums par palētinātā valsts denatu-

rētā spirta izsniegšanu uz kartiņām

no 1940. g. 17. apriļa līdz 1940.' g.

16. maijam.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidenta 332. rīkojums
1940. g. 13. aprilī.

Atļauju nesāt šādus ārvalstu ordeņus:

Jūrniecības departamenta direktoram

Pēterim Staklēm Lietuvas dižkuni-

gaišķa Ģedimina 111 šķiru;

Pasta un telegrāfa departamenta direk-

toram Oto Matisonam Dānijas Dane-

broga 111 šķiru un tā paša departamenta

ekspluatācijas pārvaldes priekšniekam

Krišjānim Putenim IV šķiru;

Ārlietu ministrijas saimniecības līguma

nodaļas sekretāram Paulim Ramanim

Lietuvas dižkunigaišķa Ģedimina IV šķiru,

bet bijušam tirdzniecības atašejam Lie-

tuvā Fridricham Zommēram Lie-

tuvas dižkunigaišķa Ģedimina 111 šķiras
ordeni un Lietuvas Tirdzniecības-rūpnie-

cības kameras sudraba Nopelnu godazīmi.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Ārlietu ministris V. Munters.

Valsts Prezidenta 334. rīkojums
1940. g. 15. aprilī.

Armijas komandieri L. k. o. k. ģenerāli

Krišjāni Berķi atbrīvoju no Ordeņu kapi-
tula locekļa amata un viņa vietā ieceļu

Armijas štāba priekšnieku L. k. o. k.

ģenerāli Hugo Rozenšteinu.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa uzruna

a/s. „Latvijas kokvilna" darbinieku vakarā,
Rīgas Latviešu biedrībā 13. aprilī.

Uzrunājot strādnieku saimi, ministris

izteica prieku un atzinību par labo sa-

skaņu un saprašanos, kāda valda sabiedrī-

bas vadības un darbinieku starpā. Tālāk

ministris norādija uz fabrikas vadības

rūpēm par savu strādnieku vajadzībām.
Liela svētīga nozīme ir pie fabrikas iekār-

totajam bērnu dārzam, kas daudzām

strādniecēm atvieglo grūto darba dienu.

Viņas var, uz darbu ejot, nodot savus

bērnus bērnu dārzā, lai viņi nepaliktu vai

nu vieni paši visu dienu mājās vai arī

nebūtu jānodod kaimiņu uzraudzībā.

Tādā kārtā, rūpējoties par strādnieku

ģimenēm, tiek darīts arī daudz, lai no

strādnieku bērniem ar laiku izaugtu
krietni mūsu valsts pilsoņi. Ministris

izteica vēlēšanos, lai šādus bērnu dārzus

iekārtotu ari pie visām citām mūsu lielā-

kām fabrikām.

Tālāk sabiedrisko lietu ministris aplū-

koja strādnieku arodbiedrību lielo nozīmi

un svaru mūsu rūpniecības strādnieku

dzīvē. Šīs arodorganizācijas nav politisks

iestādijums, bet strādnieku dzīves interešu

aizsardzības un izveidošanas institūts,

kas palīdz strādniekiem, biedrojoties savā

starpā, izveidot viņu kulturālās dzīves

pasākumus un palīdz viņiem ari viņu
saimnieciskos un tiesiskos jautājumos.

Plašāk ministris pakavējās pie līdzšinē-

jām grūtībām, kādas strādniekiem bijušas

jāpārvar sakarā ar kara apstākļiem un

pagājušo bargo ziemu, un kas nākotnē

var vēl paasināties. Arvien pieaugošās
transporta grūtības nākotnē varbūt spiedīs
vēl vairāk sašaurināt darbus dažās mūsu

rūpniecības nozarēs izejvielu trūkuma dēļ.
Tas atsauksies sāpīgi arī uz strādnieku

dzīvi un izpeļņu. Katrā ziņā valdība darīs

visu iespējamo, lai mēģinātu strādniekiem

nodrošināt arī turpmāk normālu darbu

līdzšinējās nozarēs. Ja to pilnīgi nebūs

iespējams panākt, tad vienai daļai rūp-
niecības strādnieku, vismaz vasarā, būs

jāatrod darbs citur; vispirmā kārtā sezonas

darbos pilsētās un laukos, lai nākamā

rudenī un ziemā atkal varētu strādāt

pilnu darba laiku savās vecajās darba

vietās. Dabīgi, ka šajos sezonas darbos

galvenā kārtā būtu jāiet bezģimenes strād-

niekiem un tiem, kas var atrast darbu

laukos pie saviem tuviniekiem. Ministris

uzsvēra, ka valdība visiem līdzekļiem
atbalstīs šos strādniekus un viņu ģimenes,

gādājot par ģimenes piemaksām, brīvu

ceļu uz jaunajām darba vietām, nodrošinā-

šanu slimo kasēs un citiem iespējamiem
dzīves atvieglojumiem. Valdība arī sa-

gaida, ka strādnieki, pareizi izprotot no-

pietno stāvokli, parādīs labu gribu sekot

valdības aicinājumiem un norādijumiem
un pieliks visas pūles, lai mūsu priekšā
stāvošās grūtības kopīgi un vienoti pār-
varētu.

Runas noslēgumā sabiedrisko lietu mini-

stris aicināja strādniekus arī turpmāk

uzticīgi un vienprātīgi sekot visiem mūsu

tautas vadoņa norādijumiem. ~Mūsu
tautas priekšgalā", teica ministris,

~ir vīrs, kas neaizmirst nevienu no

tautas locekļiem. Pār visiem iet

viņa rūpes un gādība. Ja mēs šai

gādīgai sirdij atbildēsim paši ar

uzticības pilnām sirdīm, tad mēs

būsim stipri spītēt visām vētrām.

Šinī virzienā es aicinu jūs strādāt

draudzībā, vienprātībā, uzticībā

savās darba vietās un visiem kopā,

vienā pulkā, arī valsts darbā." LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

60. RĪKOJUMS

par lūgumu pieņemšanas kārtību

uzņēmumu darbības atļaujām.

Pamatojoties uz Likumu par tirdznie-

cības uzņēmumu darbības atļaujām (Lik.
kr. 1939. g. 189) 3. panta 3. daļu un

instrukcijas pie minētā likuma (~Vald.
Vēstn." 1939. g. 263. num.) 5. pantu,
ar šo grozu savu 1939. g. 1. decembra

15. rīkojuma a punktu, nosakot, ka

lūgumi dēļ tirdzniecības uzņēmumu darbī-

bas atļaujām Rīgā un Rīgas apriņķī pie-
ņemami šādā kārtībā:

a) par tirdzniecības uzņēmumiem Rīgā
un Rīgas apriņķī Latvijas Tirdz-

niecības un rūpniecības kamerā, Rīgā,
Kongresu namā, bet par tirdzniecības

uzņēmumiem Rīgas-Jūrmalas pilsētas
pašvaldības robežās Rīgas tirgo-
tāju biedrībā, Rīgā, Kongresu lau-

kumā, un savā teritoriālā sekcijā
Majoros, Jomas ielā 53;

b)

Rīgā, 1940. g. 13. aprilī.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. Blumbergs.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors J. Švanks.

NOTEIKUMI

par rakstu un mākslas darbinieku

iemaksām Latvijas Rakstu un mākslas kamerai.

Apstiprinu. 1940. g. 10. aprilī.

Sabiedrisko lietu ministris

A. Bērziņš.

(Izdoti uz Likuma par LRMK 6. p. un

63. p. 1. p. pamata. Lik. kr. 938. g. 126

un 1939.
g. 105.)

Pieņemti 1940. g. 8. marta prezidija un Galvenās

komisijas sēdēs un 1940. g. 19. marta kopsapulci

1. Šie noteikumi attiecas uz visiem

darbiniekiem, kas nodarbojas ar rakstnie-

cību, glezniecību, tēlniecību, muziķu un

skatuves mākslu, tāpat ar rakstiem un

mākslu saistītās nodarbības un ražošanas

nozarēs, kā arī uz visiem ārzemju rakstu

un mākslas darbiniekiem, kas gūst kādus

ienākumus Latvijā.

2. Par rakstu un mākslas darbiniekiem

uzskatami:

1) rakstniecībā: rakstnieki, dzejnieki,

dramatiķi, publicisti, mākslu un

rakstu vēsturnieki, esejisti, redaktori

(atbildīgie, šefredaktori, redaktori-

sekretari, nodaļu redaktori), ievad-

nieki, līdzstrādnieki, informatori,

korespondenti;

2) glezniecībā: gleznotāji, gleznotāji-
dekoratori, teātra dekoratori un

grafiķi;

3) tēlniecībā: tēlnieki un tēlnieki-

dekoratori;

4) mūzikā: skaņraži, dziedātāji, diri-

ģenti un muziķi-instrumentalisti;

5) skatuves mākslā: aktieri (honora-
risti un deklamatori), režisori, balet-

meistari, baletdejotāji, dejotāji, ko-

risti, dramaturgi un statisti;

6) ar rakstiem un mākslu saistītās

nodarbībās un ražošanas no-

zarēs:

a) lietišķā mākslā radošie lietišķās
mākslas darbinieki: mākslinieki

(keramiķi, metāla kaldinātāji, sīk-

galdniek'i-koktēlnieki, ādas veido-

tāji-grāmatsējēji, tekstilās nozares

mākslinieki u. c);

b) mākslas iestāžu vadītāji (operu,
teātru, mākslas muzeju direktori,

administratīvie inspektori u. tml.),
rakstu tirgotāji, ritmoplastikas

daļas vadītāji (deju iestudētāji),
režisora palīgi, dekoratora palīgi,
kostimu garderobju pārziņi, teātru

un operu frizieri, rekvizitori, buta-

fori, apgaismošanas meistari, ap-

gaismotāji, skatuves meistari, suf-

lieri u. c;

c) algoti koru un orķestru va-

dītāji;

d) algoti bibliotekāri un biblio-

tēku lietu kārtotāji.

Jautājumu par to, vai darbinieka nodar-

bība uzskatama par ietilpstošu 1. pantā

minētās nodarbībās vai ražošanas nozares,

izšķir Latvijas Rakstu un mākslas kameras

priekšsēdētājs.

3. lemaksas Latvijas Rakstu un

mākslas kamerai izdarāmas no visāda

veida ienākumiem rakstu un mākslas un

ar tām saistītajās nodarbības un ražo-

šanas nozarēs, kā: algām, honorāriem,

ienākumiem no atsevišķiem darbiem, ienā-

kumiem no dažādiem sarīkojumiem u. 1.1.

lemaksas nav izdarāmas no sumām, ko

saņem uz Sociālās apdrošināšanas vai no-

drošināšanas likumu pamata, piem., slimo

kasu pabalsti, pensijas u. c.

No rakstu un mākslas darbinieku ienā-

kumiem par pedagoģisku darbību vai mā-

cības iestāžu vadīšanu iemaksas kamerai

izdarāmas, ja šīs personas darbojas kā

pedagogi vai mācības iestāžu vadītāji

rakstu un mākslas nozarēs.

4. Latvijas Rakstu un mākslas kamerai

pakļauto biedrību biedri iemaksas kamerai

maksā no 2. p. paredzēto nodarbību ienā-

kumiem 1%, bet darbinieki, kas nav

kamerai pakļauto biedrību biedri l'/2%
no ienākumu bruto sumās.

5. lemaksas ietur darba devēji, pār-

stāvniecības, izdevniecības, sarīkotāji un

iestādes, kas maksā atlīdzību par mākslas

darbu vai māksliniecisku darbību, atvelkot

tās no ikkatras izmaksas un iemaksājot
šādus atvilkumus 1 mēneša laikā Latvijas
Rakstu un mākslas kamerai. Līdz ar

iemaksu jāiesniedz kamerai noteikta pa-

rauga paziņojums (1. pielikums).

6. Darbinieki, kas nav saistīti noteik-

tās darba vietās un kas saņem gadijuma
ienākumus no atsevišķām personām par

atsevišķiem darbiem, iemaksas izdara reizi

mēnesī,' iesniedzot kamerai līdz ar iemaksu

noteikta parauga paziņojumu (2. pieli-

kums).

7. Atsevišķu koncertu, izstāžu un ci-

tiem sarīkotājiem- iemaksas par māksli-

nieku nodarbināšanu jāiemaksā pirms at-

tiecīgas sarīkojuma atļaujas saņemšanas,
pievienojot lūgumam atļaut sarīkojumu
kvīti par izdarīto iemaksu. Lūgumā jāuz-
rāda nolīgtās atlīdzības apmērs. Ja atlī-

dzība nolīgta procentuāli ar sarīkojuma
ienākumiem, tad nodeva jāaprēķina no

paredzētā ienākuma pēc pārdoto biļetu
kopsumas.

lemaksa šai pantā minētos gadijumos
nevar būt mazāka par 1 latu.

8. Rakstu tirgotāji iemaksas par sa-

viem ienākumiem attiecīgā nodarbības
nozarē iemaksā reizi gadā no pagājušā
gada neto ienākumiem ne vēlāk par
tekošā gada 15. maiju.

9. Rakstu tirgotājiem nav jāizdara
Likuma par Latvijas Rakstu un mākslas

kameru 63. p. I. punktā minētās iemaksas

no tiem ienākumiem, no kuriem šīm per-

sonām jāizdara iemaksas kā grāmatu vai

laikrakstu izdevējiem vai ievedējiem Tēv-

zemes balvas fondā saskaņā ar Izglītības
un Kult. nolikuma 701. p. 1. punktu a un b

apakšpunktiem vai Rakstu un mākslas

kamerai, saskaņā ar Likuma par šo kameru

63. p. 2. un 4. punktiem (~Vald. Vēstn."

1939. g. 142. num.).

10. Neatkarīgi no iepriekšējos pantos
minētām iemaksām, katrs rakstu un

mākslas darbinieks maksā kamerai ikgadus
līdz Ls 20,— kulturālām vajadzībām,
kādas iemaksas lielumu un maksāšanas

kārtību noteic kameras prezidijs.
No algotiem darbiniekiem iemaksas ietur

un nomaksā kamerai darba devēji šo notei-

kumu 7. p. noteiktā kārtībā, pārējos gadi-
jumos, ja darbinieki nav saistīti noteiktās

darba vietās, iemaksas izdara darbinieki

paši.
11. Kameras priekšsēdētājs, uz kamerai

pakļauto biedrību priekšnieku ierosinā-

jumu, no iemaksām kamerai sevišķos gadi-
jumos var darbiniekus atbrīvot.

12. Laikā neiemaksātās sumas Latvijas
Rakstu un mākslas kamera var piedzīt
valsts neapstrīdamu prasijumu piedzīšanas
kārtībā.

Ar šo atcelti agrākie ~Noteikumi par
rakstu un mākslas darbinieku iemaksām

Latvijas Rakstu un mākslas kamerai", kas

izsludināti „Va!d. Vēstn." 1939. g. 90. un

167. numuros.

Šie noteikumi stājas spēkā ar to

Izsludināšanas dienu „Vald. Vēstn.".

Priekšsēdētājs J. Druva.

Ģenerālsekretārs G. Bērziņš.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi"

atsevišķu num.

• 6,-

•

2-

.-,15

v
bez piesūtīšanas:

-.(saņemot kantori)
Qļj par: Ls

g*u 18,-

i/ 2\gadu .... 10,-
3 mēn 5-

i V w

atsevišķu ,num. . —,l'

pie a\kalj>ārdev.. —,l

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu ~ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8, —•

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



1. pielikums.

2. pielikums.

RĪKOJUMS

par palētinātā valsts denaturētā

spirta izsniegšanu uz kartiņām
no 1940. g. 17. apriļa līdz 1940. g.

16. maijam.

Izdots, pamatojoties uz Noteikumiem par

palētinātā valsts denaturētā spirta izdalī-

šanu uz kartiņām („Vald. Vēstn." 1940. g.
5. num.).

\ Laikā no 1940. g. 17. apriļa līdz
1940. g. 16. maijam uz virtuves spirta
kartiņām (kartiņas zilā krāsā) izsniedzami
4 litri palētinātā valsts denaturētā spirta,
ko tirgotāji drīkst pārdot patērētājiem

pa
2 litriem pret katru kartiņas 7. un 8.

J

ku-

poniem.

2. Laikā no 1940. g. 17. apriļa līdz

1940. g. 16. maijam uz apgaismošanas
spirta kartiņām (kartiņas violetā krāsā)

izsniedzami 4 litri palētinātā valsts dena-

turētā spirta, ko tirgotāji drīkst pārdot

patērētājiem pa 2 litri pret katru kartiņas
10. un 11. kuponiem.

3. Sākot ar 1940.
g. 17. aprili aizliegts

izsniegt valsts denaturēto spirtu pret
virtuves spirta kartiņu 5. un 6. kuponiem
un apgaismošanas spirta kartiņu 1.. 8. un

9. kuponiem.
4. Par šī rīkojuma neievērošanu draud

Likumā par preču krājumu izveidošanu un

pārraudzību (Lik. kr. 1939. g. 142) pare-

dzētais sods un kartiņas īpašniekam kar-

tiņas atņemšana.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1940. g. 13. aprilī.

Cenu inspektors A. Elpers.
Šis rīkojums izsludināts laikraksta „Rits"

1940. g. 14. apriļa 2. izdevuna 103. nunurā.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 327. lēmums.

343) 1940. g. 19. janvārī Abrenes apriņķa mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša

ielā 19,apsprieda:

... Augšpils pagasta Jaškovas sādžas ...

343) 1940. g. 19. janvārī Abrenes apriņķa mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša

ielā 19, apsprieda:
Zemes ierīcības departamenta mērnieka K. Skursteņa 1938. g. 17. augustā sastādīto

Abrenes apriņķa Augšpils pagasta Jaškovas sādžas sadalīšanas zemes ierīcības projektu

daļā par 25. zemes gabala īpašnieku noteikšanu un jautājumu par Emilovas saimniecības

B.F zemes gabala neietveršanu projektā.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. pantu, nolēma: par 25. zemes gabala „Rāviņi" īpašniekiem noteikt Alek-

sandri Nikanorovu, dzim. 1896. g. Augšpils pagasta Ignaškovas s., Nikolaju Nikano-

rovu, dzim. 1898. g. 14. VI Augšpils pag. Ignaškovas s., katru ar tiesībām 3/7 dom. daļās
un Anastasiju Puchovu, dzim. Nikolajevu, dzim. 1893. g. Augšpils pag. Ignaškovas

s., ar tiesībām i/7
dom. daļā.

Emilovas saimniecības B.F zemes gabalu no sadalīšanas projekta izslēgt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1940. g. 19. februāri.

Abrenes apriņķa mērnieks E. Ozols.

Abrenes apriņķa mērnieka 325. lēmums.

344) 1939. g. 18. decembri Abrenes apr. mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša
ielā 19, apsprieda

... Bērzpils pag. Pāliņu sādžas ...
344) 1939. g. 18. decembrī Abrenes apr. mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša

ielā 19, apsprieda Zemes ieric. depart. vec. mērnieka N. Nonāca 1938. g. 27. sep-
tembrī sastādīto Abrenes apr. Bērzpils pag. Pāliņu sādžas ārējo robežu noteikšanas un

sadalīšanas, zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus un

iebildumus, apr. mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)
198. pantu, nolēma: ārējo robežu noteikšanu apstiprināt.

Sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt ar šādām izmaiņām:
1) 68., 70., 71. zemes gabalus, kā blakus esošus un piederošus vienai saimniecībai,

apvienot vienā gabalā un apzīmēt ar 68. num.;

2) no Strūžānu saimniecības atdalīto 211.F zemes gabalu 1,861 ha platibā,
ietvert projektā bez uzmērīšanas, uz esošo plānu pamata, apzīmēt ar 70. num. un par tā

īpašnieku noteikt Jāni Delveri, dzim. 1869. g. Bērzpils pagastā;
3) no Bonifacovas saimniecības atdalīto 3.F zemes gab. 1,660 ha plat., bez

uzmērīšanas, uz esošo plānu pamata, ietvert projektā, apzīmēt ar 71 num. un par īpaš-
nieku noteikt Donatu Duļevski, dzim. 1892. g. 28. VIII Bērzpils pagastā;

4) no Domopoles saimniecības atdalīto 4.F zemes gab. 6,750 ha plat., bez

uzmērīšanas, uz esošo plānu pamata, ietvert projektā, apzīmēt ar 88. num. un par īpaš-
nieku noteikt Donatu Duļevski, dzim. 1892. g. 28. VIII Bērzpils pagastā;

5) par 6., 47., 117. un 143. zemes gabalu „Lauberti" īpašnieku noteikt Aloizu

Duļevski, dzim. 1875. g. Bērzpils pagastā;
6) no Bonifacovas saimniecības atdalīto 19.F zemes gab. 1,635 ha plat., bez

uzmērīšanas, uz esošo plānu pamata, ietvert projektā, apzīmēt ar 20. num. un par 20.,
37., 63., 109., 126. un 154. gabalu „Modriņi" īpašniekiem noteikt: Staņislavu Slavicki,
dzim. 1881. g. 29. I Bērzpils pag., un Aloizu Slavicki, dzim. 1890. g. 24. IV Bērzpils
pag., ar tiesībām līdzīgās domājamās daļās;

7) no Murovanij Dvor saimniecības atdalīto 133.F zemes gabalu 2 ha plat.,
bez uzmērīšanas, uz esošo plānu pamata, ietvert projektā, apzīmēt ar 74. num. un par
īpašnieku noteikt Jēkabu Putrenieku, dzim. 1854. g. Bērzpils pagastā;

8) par 16., 73., 94. un 132. zemes gabalu „Samaste" īpašnieku noteikt Staņislavu
Jurkanu, dzim. 1894. g. 29. VII Bērzpils pag., bet Aloizu Kozuru no īpašnieku
sastāva strīpot;

9) 87. un 88. zemes gabalus, kā blakus esošus un piederošus vienai saimniecībai,
apvienot vienā gabalā un apzīmēt ar 87. num.;

10) 14., 115. un 149. zemes gab. „Bodkalni" īpašnieku apstiprināšanu atlikt
līdz jautājuma noskaidrošanai par šai saimniecībai piešķirtiem piegriezumiem-

-11) 19. un 20. zemes gab., kā blakus esošus un piederošus vienai saimniecībai,
apvienot viena gabalā un apzīmēt ar 19. num.;

12) no Murovanij Dvor saimniecības atdalīto 9.Fzemes gab 2 ha plat, bez

uzmērīšanas, uz esošo plānu pamata, ietvert projektā, apzīmēt ar 108 num un par
īpašnieku noteikt Jāni Duļevski, dzim. 1895. g. 3. II Bērzpils pagastā;

13) no Domopoles saimniecības atdalīto 2.F zemes gab 255 ha plat bez
uzmērīšanas, uz esošo plānu pamata, ietvert projektā, apzīmēt ar 138. num. un par
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Lejnieki" īpašnieku noteikt Kārli Putrenieku,

sastāva strīpot

* P3g"' Kivkucans > dzim. Akuls, no īpašnieku

14) no Domopoles saimniecības atdalītos: 3.F zemes gab 874 ha nlat 13.F
zemes gab. 2,5 ha plat. un 55.F zemes gab. 2,55 ha plaTbfz^mērīšanas; uz"esašo
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3 F
zem'sTab.

l6
-

nUm - rP?
f

° ze
'"

s aUu
projekta ierakstītos 9., 120 146. zemes gab. „Kazukalns" īpašniekus-
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ie«ot Kalēju saimniecībai
(plāna 30 103., 74. num.), 29. un 74. zemes gabalus, kā blakus esošus anvienot viena
zemes gabala ar 29. num. un par 29., 30., 103. un

noteikt Andreju Zacaini, dzim. 1854. g. Bērzpils pagastā-
»™K JI

16) 107 un 108. zemes gab., kā blakus esošus
un piederošus vienai saimniecībai,

apvienot viena gabalā ar 107. num.;
P'euero 3u3 vienai saimnieci

17) 137 un 138. zemes gabalus, 'kā blakus esošus un oiedenriu* vienai saimniecībai,
apvienot vienā gabalā ar 137. num.-

piea.ro5u 5 vienai saminiet
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1. pielikums.

Latvijas Rakstu un mākslas kamerai,

Rīgā, 11. Novembra bulvārī 9.

(paziņotāja vārds, uzvārds vai iestādes nosaukums

un adrese)

Paziņojums par ieturētām 1% iemaksām Latvijas Rakstu un mākslas kamerai.

Num.

Darbinieka vārds, uzvārds,

adrese un nodarbošanās

1% iemaksa no

Ienākuma
Ienākuma

nosaukums

(honorārs, alga
u. c.)

Ls

1%'iemaksas

suma

Ls

Kad iemaksa

ieturēta

Piezīmes

Šinī paziņojumā minētās iemaksas

19 g. „
..." Latv.

N° 4905 Latvijas Bankā, JY° 4577 pastā,

(nevajadzīgo nostrīpot)

Kopā |

kopsumā Ls

Rakstu un mākslas

iemaksātas

kameras tek. rēķ.

(paraksts)

Latvijas Rakstu un mākslas kameras priekšsēdētājs J. Druv a.

Ģenerālsekretārs G. Bērziņš.

2. pielikums.

Latvijas Rakstu un mākslas kamerai,

Rīgā, 11. Novembra bulvārī 9.

Tek. rēķ. Latvijas Bankā M 4905. •

(paziņotāja vārds, uzvārds, nodarbošanās un adrese)

Paziņojums par 1% iemaksu Latvijas Rakstu un mākslas kamerai.

Nutn. Ienākuma nosaukums Kad ienākums

saņemts

Ienākuma suma

Ls

1% iemaksas

suma

Ls

Piezīmes

Kopā

Šinī paziņojumā minētās iemaksas kopsumā Ls iemaksātas
19 g. ,,

" Latv. Rakstu un .mākslas kameras tek. rēk.
JN° 4905 Latvijas Bankā, N° 4577 pastā,

(nevajadzīgo nostrīpot)

(paraksts)

Latvijas Rakstu un mākslas kameras'priekšsēdētājs J. Druva.

Ģenerālsekretārs G. Bērziņš.

Mežu revidents inž.-mežkopis

Ādolfs Rozenfelds
miris 1940. g. 13. aprilī

Mežu departaments

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda Ba.
tura brošūra:

Preses likums.

Likums par spiestuvēm, bibliotēkām
lasītavām un par tirdzniecību

ar

iespieddarbiem.

Likums par bezpeļņas biedrībām uti
to savienībām.

Likums par kārtību un sabiedrisku
drošību valstī.

Tieslietu ministra paskaidrojums pie
Likuma par kārtību un sabiedrisku
drošību valstī.

Maksā:

Bez piesūtīšanas Ls —33

ar piesūtīšanu „ —35

Valsts tipogrāfija,
Rīgā, Valdemāra ieli §.



Zemesgrāmatas 5036., 5082., 7928., 7066. un 10413. nodalijumos ierakstītās kop-

'našuma tiesības 46. zemes gab. un Klonu pļavās dzēst, jo ar zemes ierīcības projektu

46 zemes gabals kā kopīpašuma zemes gabals likvidēts un Klonu pļavas sadalītas reālos

zemes gabalos.
Pētera Olekša, Agatas Berkels un levas Ječs lūgumus noraidīt.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par zemes gabalu īpašniekiem, uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 190. p. pamata, noteikti:

Šis lēmums' Lauksaimniecības nolikuma 199. p. paredzētā laika un kartība nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēka 1940. g. 17. janvāri.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Abrenes apriņķa mērnieka 328. lēmums.

345) 1940. g. 19. janvārī Abrenes apr. mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša

ielā 19, apsprieda
... Bērzpils pag. Pāliņu sādžas ...

345) 1940. g. 19. janvārī Abrenes apr. mērnieks savā sēdē Abrene, Lacplesa

ielā 19, apsprieda Zemes ierīc. depart. vec. mērnieka N. Nonāca 1938. g. 27. sep-

tembrī sastādīto Abrenes apr. Bērzpils pag. Pāliņu sādžas sadalīšanas zemes ierīcības

Projektu, attiecībā uz 14., 115., un 149. zemes gabalu īpašnieku noteikšanu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus
un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (]g». g.

! z dev.) 198. pantu,'nolēma: Viškolstu saimniecības 51.F zemes gabalu 1,679 na,

'«tvert projektā bez uzmērīšanas, apzīmēt to ar 168. num. un par 14., 115 149. un

!67. zemes gabalu ~BODKALNI" īpašniekiem noteikt: Silvestri Ruziniku, dzim.

tgB9. g. 3. VI Bērzpils pag., ar tiesībām 0,380 domājamās daļas; Veronika Ruzeniks,

ļļzim. 1880. g. 16. XII Bērzpils pag., ar tiesībām 0,063 domājamas daļas un Viktoru

Rozenieku, dzim. 1879. g. 5. IX Bērzpils pag., ar tiesībām 0,557 domājamas daļas.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

"av pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma200. panta pamata stājies speķa 1940. g. 19.tebruari

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Jūrniecības departamenta hidro-

grāfiskās nodaļas

paziņojumi jūrniekiem.

Rīgā, 1940. g. 12. aprilī. N 5

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot

no N pār E, un uguņu sektoru robežas uz-

dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaid-

rā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

12) (S). Rīgas līcis. lededzinā-

tas šādas ziemā izdzēstas ugunis:

a) Miķeļbāka.

Pozicija apm. 57» 36,0' N

210 58,4' E

b) Kolkas bāka.

Poziciia apm. 57» 48,2' N

220 38,0' E

c) Kolkas uguns uz pussalas.

Pozicija apm. 57° 45,6' N

220 36
;
2' E

d) Mērsraga bāka.

Pozicija apm. 570 21,8' N

230 06,8' E

e) Daugavgrīvas bāka.

Pozicija apm. 570 03,6' N

240 01,3' E

f) Daugavgrīvas augšējā vaduguns.

Pozicija apm. 570 03,4' N

240 oi,7' E

g) Daugavgrīvas apakšējā vaduguns.

Pozicija apm. 570 03,7' N

240 01.3' E

13. (S). Rīgas jūras līcis. Atkal

iedarbinātas šādas radiobākas:

a) Daugavgrīvas radiobāka.

Poziciia apm. W 03,7' N

240 01,3' E

b) Kolkas raga radiobāka.

Pozicija apm. 570 48,2' N

220 38,0' E

Vec. darbvedis A. Ar s t s

Hidrogrāfiskās nod. vadītājs L. Gailis.

Notices to Mariners

published by the Hydrographic Section

of the Marine Department of Latvia.

Riga 12th April 1940. N 5

Bearings are true and in degrees from

0° to 360°, and those relating to lights are

from seavvard. Visibility of lights by clear

vveather by observer placed 5 metres

above sealevel.

12. (S). Gulf of Riga. The follovving
lights which were extingtiished for

winter are again rekindled:

a) The Miķeļbāka light.

Position Lat. 57° 36,0' N

Long. 21d 58,4' E

b) The Kolkas light.
Position Lat. 57° 48,2' N

Long. 220 38,0' E

c) The Kolkasrags light on the point.

Position Lat. 570 45,6' N

Long. 220 36,2' E

d) The Mērsrags light.

Position Lat. 570 21,8' N

Long. 230 06.8' E

e) The Daugavgrlva light.

Position Lat. 570 03,6' N

Long. 240 01,3' E

f) The Daugavgrīva upperlight.

Position Lat 570 03,4' N

Long. 240 oi,7' Ē

g) The Daugavgrlva lowerlight.

Position Lat. 570 03,7' N

Long. 240 oi,3' E

13. (S). Gulf of Riga. The follovving
vvireless beacons have again begun
their transmissions:

a) The Daugavgrīva vvireless beacon.

Position Lat. 570 03,7' N

Long. 240 qļ3' E

b) The Kolkasrags vvireless beacon.

Position Lat. 570 48,2' N

Long. 220 38,0' E

Vec. darbvedis A. Ar s t s.

Hidrogrāfiskās nod. vadītājs L. Gailis.

PAZIŅOJUMS

valsts iestādēm un visiem valsts

darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka iz-

dots jauns valsts darbinieku mediciniskā

personāla saraksts 1940. gadam.

Pieprasāms Valsts darbinieku ārstnie-

cības nodaļā.

Veselības depart. direktors 0. Alks.

Valsts darbin. ārstniec. nod. vad. R. Driba.

Valsts Zemes bankas atgādinājums

lauksaimniekiem.

Pavasara termiņa maksājumi par aiz-

ņēmumiem jānokārto aprilī, ar 1. maiju
banka sāk pieskaitīt nokavēšanas procen-

tes. Maksātāju ērtības labad ieteicams

nokārtot maksājumus pie laika, nevilcino-

ties līdz pēdējai nedēļai; tad arvienu ir

liels maksājumu pieplūdums bankas kasēs,

un vienkāršas lietas nokārtošana prasa
lieku laika tēriņu.

Maksājumus pieņem Zemes bankā Rīgā

un nodaļās, tāpat arī Latvijas Bankas

nodaļās un pasta tek. rēķina daļā. Tekošo

rēķinu numuri šādi:

Rīgā: Latv. Bankā 881, pastā 90.

Jelgavā: Latv. Bankā 591, .pastā 2875.

Rēzeknē: Latv. Bankā 3753, pastā327s.

Liepājā: Latv. Bankā 1486, pastā 3562.

Valmierā: Latv. Bankā 2570, pastā
3688.

Daugavpilī: Latv. Bankā 7096. pastā
3969.

Iekšzeme.

Trūkstošo darba roku vietā

mašīnas.

Liepāja, 13. IV. Laukos trūkstošo

darba spēku aizvien vairāk sāk aizvietot

lauksaimniecības mašīnas. Sevišķi daudz

mašīnu Liepājas novadā iegādāts pagājušā
gadā. Pēc Lauksaimniecības kameras

mašīnu instruktora sakopotām ziņām, tur

pagājušā gadā nopirkts apm. 250' labības

pļāvēju un 300 zirga grābekļu. Liepājas
novadā pašlaik skaitās 3.500 zāles un

2.000 labības pļāvēju, 3000 zirgu grābekļu,
300 lokomobiļu, 400 kuļmašīnu un vēl

citas lauksaimniecības mašīnas. Lauk-

saimnieki pēdējos gados lielu vērību pie-

griezuši arī mekanizētām ūdens ierīcēm;
uzstādītas ap 60 jaunas ierīces, ierīkoti

22 trieci un lielāks skaits vēja turbīnu,
izraktas 157 jaunas akas.

Mazpulki šogad audzēs cukurbietes

un saules puķes, pārveidos izrīkojumusun aktivizēs darbību.

Daugavpils, 13. IV. Daugavpilī
notika novada mazpulku vadītāju sa-

nāksme, piedaloties vairāk kā 100 vadītā-

jiem un vadītājām. Mazpulku un jaunatnes

nodaļas vadītājs agr. K. Ķirsis deva norā-

dijumus 1940. darbības gadam, norādot,
ka turpmākā darbībā mazpulkiem ide-

jiski jāpanāk vēl lielāka noteiktība, lai

sekmīgāki varētu izpildīt vadoņa norādī-

jumus praktiskā darbā. Visiem mazpul-
kiem šogad jāaudzē cukurbietes un saules

puķes. Šogad vēl enerģiskāk jāturpina,
tālumnieku pamudināšana un šajā darbā

mazpulkiem jāiet palīgā atpakaļ paliku-
šiem lauksaimniekiem kā draugiem. Vis-

pārējā darbībā jāpastiprina mazpulku ak-

tivitāte un pašdarbība. Mazpulku ražas

skates turpmāk jāizveido kā darba pār-
baudes un ne kā izstādes. Tajās jāpiedalās
visiem mazpulku dalībniekiem. Jāpār-
veido arī izrīkojumu programas, padarot
tās saistošākas un nozīmīgākas, un jā-
sekmē mazpulku dziedāšanas attīstība.

Sanāksmē par mazpulku fizisko audzinā-

šanu referēja A. Zandersons un par cukur-

biešu audzēšanu Višķu rajona agr. V. Pri-

šelkovs. Referātiem sekoja pārrunas par

Daugavpils pilsētas mazpulku lielo darba

skati Vienības namā, ko divās dienās jau

apmeklējušas 1500 personas.
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Saimniecību

nosau-

Zemes gab.

num. pēc
Zemes īpašnieku vardi

Dzimšanas laiks
Dzimšanas

3-s o

S ™
>« "to"

kumi
plāna un uzvārdi vieta

1 2 3 4 5 6

Bodnieki
Lauri

2., 112., 150. Jezups Budniks
, . . . .

1876. g. Bērzpils pag.

3., 113., 151. 1905. g. 16. V

putnukalns 4., 68., 70., 118., 1869. g.

147.

Kastaņi 5., 48., 121., 71., Donats Duļevskis ....

1892. g. 28. VIII

88., 148.

Lauberti 6., 47., 117., 143. 1875. g.

Smiltiņi
Lutriņi

12., 51., 90., 130. 1891. g. 15. V

8., 116., 122. 1887. g. 27. XII

Modriņi 37., 63., 109. Staņislavs Slavickis. . . . 1881. g. 29. I v2

126., 20., 154. 1890. g. 24. IV %
Uviņi 21., 82., 125., 155. Agnese Sprogis,dz.Putriniks 1904. g. 5. I

Lapsukalns 31., 85., 162. Ciprijans Jaundžeikars . . 1890. g. 21. IV 5/h

Jānis Jaundžeikars....
Broņislava Jaundžeikars .
Tekla Jaundžeikars.

. . .

1899. g. 22. VI

1901. g. 5. X

1905. g. 2. II

5/,4
2/.4
2/.4

Dzelzaine 23., 74., 98., Jēkabs Putrenieks
....

1854. g.

135., 157.

Samaste 16., 73., 94., 132. Staņislavs Jurkans
....

1894. g. 29. VII

Raudupe 34., 91., 159. Regina Bondars, dz. Ječs. 1875. g.

(Mūža lietošanas tiesības

pieder Ievai Ruziniks, dz.

Ga rkojs, dzim. 1874. g.

Bērzpils pag.)
Stārķi 41., 59., 89., 128. Staņislavs Ceirulis

....

1859. g.

Krodzenieki 33., 35., 87., 160. Jānis Sockis 1889. g. 11. IV

Rasenes 42., 58., 114., 131. Domeniks Učelniks.... 1905. g. 16. IV 2/v
Staņislavs Učelniks. .

.
.

Antoniņa Učelniks
....

Jadviga Učelniks, dz. Ru-

zeniks

Marija Klodžs, dz. Učelniks

1907. g. 2. VII

1916. g. 27. V

1874. g.

1902. g. 15. XI

it tt

it tt

>t -1>

7t

77
77

Pastari 44., 67., 95., 127. Jānis Kozurs 1875. g. tt ii

72Vakari 10., 38., 64., 77., Anna Jurkans, dz. Pugaes 1890. g. 20. II
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Kaimiņu valstis.

Nosprausta Lietuvas-Padomju Savienības

robeža un iekārtotas robežas

zīmes.

Maskava, 14. IV. (TASS.) Jauktā
PSRS un Lietuvas robežkomisija ziņo,
ka pagājušā mēnesī beigusi nospraust abu

valstu robežu 370 km garumā. Pavisam

uzstādītas 609 robežas zīmes. Pabeigta
arī robežas topogrāfiskā uzņemšana.

Precizēta arī Somijas-SPRS robeža.

Maskava, 14. IV. TASS ziņo: „Tūliņ
pēc miera līguma parakstīšanas ar Somiju

nodibināja PSRS un Somijas centrālo

jaukto robežkomisiju. Padomju valdība

par saviem delegātiem tajā iecēla divizijas
komandierus Vasiļevski un Ivanovu, pulk-
vedi Ivoilovu un ārlietu komisariāta pār-
stāvi Majevski, bet Somijas valdība par

delegātiem nozīmēja prof. Bonsdorfu, bi-

jušo ministri Hakcelu, ģen. Apelgrenu un

pulkv. Aminofu. Komisija, kas šinīs

dienās sanāca Vīborgā, pilnīgas savstar-

pējas saprašanās garā precizējusi Somijas-

Padomju Savienības robežu, sastādījusi
šīs robežas sīku aprakstu un noteikusi

demarkaciias kartību".

RĪGA.

Sabiedrisko lietu ministris A.Bērziņš
iepazīstina studentus ar iekšpolitiskiem notikumiem.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

sestdien, 13. aprilī, ieradās Latvijas Uni-

versitātes studentu korporācijas ~Latvia"

telpās, kur plašākā runā iepazīstināja stu-

dentu saimi ar mūsu aktuāliem iekšpoli-

tiskiem notikumiem. LTA.

Telegramas.

Baltijas jūras dienvidu daļa padarīta

kuģošanai bīstama.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Baltijas jūras dienvidu daļa padarīta

kuģošanai bīstama.

Londona, 14. IV. (Reuters.) Angļu

admiralitāte ziņo, ka Baltijas jūras dien-

vidu daļā radīts minu lauks. Tā ziemeļu

robeža sniedzas līdz līnijai apm. 12 jūdzes
dienvidos no Klaipēdas ostas. Dienvidos

šis minu lauks savienojas ar Kategatā un

Skagerakā radīto angļu minu lauku, pie

kam tas sniedzas cauri Lielajam un Maza-

jam Beltam. Minas angļu karakuģi izlikuši

"šorīt agri. Minas nav novietotas Zviedrijas
teritoriālos ūdeņos.

Londona, 14. IV. (Reuters.) Baltijas

jūrā radītā mīnu lauka robežas ir šādas:

pozīcija A 570 0' ziemeļu platuma un

10° 26' austrumu garuma; pozicija B

57ū o' ziemeļu platuma un 12» 24' austru-

mu garuma;'pozicija C 550 30' ziemeļu

platuma un 14° 20' austrumu garuma;

pozicija D - 550 30' ziemeļu pla-

tuma un 210 6' 30" austrumu garuma.

Līdz ar to visa Baltijas jūras dienvidu

daļa padarīta kuģošanai bīstama.

Prezidenta Ruzvelta deklarācija par

mazo valstu neatkarību.

Vašingtona, 14. IV. (DNB.) Prezi-

dents Ruzvelts vakar vakarā nodevis

presei oficiālu deklarāciju sakarā ar Zie-

meļeiropas notikumiem. Tajā teikts:

~Vara un militāra agresija atkal reiz vēršas

pret mazām nācijām. Patlaban piemeklē-
tās valstis ir Dānija un Norvēģija. Šīs

abas nācijas daudzu paaudžu laikā guvu-
šas un pratušas paturēt nevien amerikāņu
tautas, bet ari visu pārējo tautu cieņu,
pateicoties tam, ka dāņi un norvēģi vien-

mēr bijuši jo augstā nacionālās un starp-
tautiskās nostājas pakāpē. Sakarā ar

pēdējām invazijām Savienoto Valstu val-

dība enerģiski darījusi zināmu, ka nosoda

tādu pretlikumīgu varas lietošanu. ja

civilizācijai būs pastāvēt tālāk, tad lie-

lajām valstīm jārespektē savu ma-

zāko kaimiņu neatkarība, terito-

riālā neaizskaramība un iespējadzi-

vot patstāvīgu dzīvi".

Be|ģijas piesardzības soļi.

Brisele, 14. IV. (BELGA.) Briselē

pie visām valdības ēkām un radiofona

novietotas karaspēka sardzes. Līdzīgi

soli sperti arī citās beļģu pilsētās.

Arī Holandes galvaspilsētas ielās

apbruņotas karavīru grupas.

Londona, 15. IV. Reuters ziņo no

Amsterdamas: ~Sensacionālu iespaidu Ho-

landē atstājušas amerikāņu laikrakstu

sniegtās ziņas, it kā Anglija būtu gatavo-

jusies izcelt desantu holandiešu teritorijā'.

„Nieuwe Rotterdamsche Courant" iz-

sakās, ka angļu karaspēka transporti
droši vien esot sasnieguši savu gala mērķi,
bet tas noteikti neesot Holandē. Hagā,

krēslai iestājoties, ielās patrulē durkļiem

un patšautenēm apbruņotas karavīru gru-

pas, ievērojot izsludināto aplenkuma stā-

vokli".

Norvēģijas karaļa uzsaukums tautai.

Stokholma, 15. IV. (Havass.) Norvē-

ģijas karalis Hokons izdevis uzsaukumu

norvēģu tautai. Tajā viņš izsakās, ka

Norvēģija jau kopš 100 gadiem bijusi

pasargāta no kara šausmām. Hokons

aicina visus norvēģu iedzīvotājus cīnīties

līdz pilnīgai norvēģu brīvības un neatka-

rības atgūšanai.
"

Patreizējos apstākļos

viņš, karalis, un arī valdība nevarot

pateikt savu tagadējo un rītdienas atra-

šanās vietu, jo Vācijas spēki pastāvīgi

vajājot tiklab viņu, kā ari karaļnama pie-

derīgos un valdības locekļus.

Itālijā nelietos gaļu 3 dienas nedēļā.

Roma, 15. IV. (Havass.) Itālijā izdots

rīkojums, kas aizliedz trešdienās ēst gaļu.

Gaļas patēriņš noliegts arī ceturtdienās un

piektdienās.

Māksla.
Nacionālā opera.

Pirmdien, 15. aprilī, „Pik a dām •
ar E. Traviņš, H. Lūsis un N. Vasiļjevu »f
lomās. Izrāde galv. diriģenta T. Reitera vadība'

Otrdien, 16. aprilī, „Traviata" ar r,-'
mentāls, A. Priednieku, V. Stotu, G. Neiri
u. c. Diriģents J. Kalniņš.

•

ani

Nacionālais teātris.
Pirmdien, 15. aprilī, pīkst. 19.30, ar L st«-

geli „Mīlule".
ten"

Dailes teātris.

Pirmdien, 15. aprilī, pīkst. 19.30, tauta»
izrādē „Orleanas jaunava".

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 15. aprilī

Devīzes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—550
1 Anglijas mārciņa 19 90

100 Francijas franku u'2s
100 Beļģijas beigu _ g3

'

45
100 Šveices franku 119,90—122 90
100 Itālijas liru 27,10—27 70
100 Zviedrijas kronu 131 qq
100 Norvēģijas kronu 12450
100 Dānijas kronu log'oo
100 Holandes guldeņu 284,00—290no
100 Vācijas marku 203,92—205 9?

100 Somijas marku u'2s
100 Igaunijas kronu 128,00—131*00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzlmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes .'

. 99,00—100,00
6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes . 87,50—88,50
6% Rigas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

5l ļ2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zimes 95,00—96,50
Rigas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs K. Elksnis.

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 19. marta tiesas sēdē

attaisīto Georgija-Jura Lau-

berga publiskā kārtībā 1938. g.

7 decembrī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 7. augustā
mir. Georgija-Jura Lauberga,

dzim. 1865. gada 18. ap-

rilī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, iegatariem, kre-

ditoriem u. t. t, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 3. aprilī.
L. 1850/40. 11. 11459c.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 19. marta tiesas sēdē
attaisīto Jāņa Musina publiskā
kartība 1940. g. 15. janvārī tai-

sīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1940. g. 16._ janvārī Valmierā

mir. Jāņa Musina, dzim. 1886. g.

14. aprilī (v. st.) Košķelē (Maz-
salacas pag.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 3. aprilī.
L. 2232/40. 11. 11460e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civllnodala,
pamatojoties uz Civilproc lik
1584., 1628.-1631. un 1710 p
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 27. februāra tiesas sēdē
attaisīto Dāvida Bērziņa pub-
liska kartība 1937. g. 23. jūlijā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 17. oktobrī Drabežu

pag. mir. Dāvida Bērziņa, dzim.
1868. g. 18. dec. (v. st.), mant. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. i., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 3. aprilī.

L. 2029/40. 11. 11461e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kara
butu kādi iebildumi pret
3940. g. 19. marta tiesas sēdē

attaisīto Kārļa Avota privātā
kartība 1931. g. 9. janvārī tai-

sīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 21. maijā Karvas pag.

mir. Kārļa Avota, dzim. 1855.

gada 13. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legataTierci', kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 3. aprilī.

L. 2040/40. 11. 11462e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3.' civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.

19. marta nolēma izsludināt
par mirušu Emīlilu-Lizeti .Jaun-
dalders al. Jauntālers, dzim.

Eimrats (Einrats), kas dzim.
Daugavgrīva 1890. g. 20. jan-
vārī (v. st.).

1940. g. 5. aprilī. 104./11.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodaia,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka tiesa

1940. g. 2. aprilī nolēma atzīt

Marijas Zvīgznes maksātnespēju

tirdzniecībā par vienkāršu ban-

krotu un konkursu slēgt.
1940. g. 5. aprilī.

100/111. 11917s;
Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civllnodala

paziņo, ka tiesa 1940. g. 12. mar-
ta nolēma Harija Rosbanda
maksātnespējas lietu izbeigt.

1940. g. 5. aprilī.

100/111.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g» 27. februāra lēmumu

nodibināta aizgādnība prom-

esošam Romānam Krastinam,

dzim. 1892. g., kura pēdējā

dzīves vieta bija Rīgā, L. Mas-

kavas ielā 62.

1940. g. 5. aprilī. 639./11.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.
12. marta nolēma izsludināt

par mirušu Jāni (Johanu) Rū-
dolfu Mauiu, dzim. 1803. gada
29. novembrī (v. st).

1940. g. 5. aprilī. 213./11.

Vicepriekšsēd. V. Salmi n š.
Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710.
pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesī_bas_ un prasības 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī",
un norada, ka uzaicinājuma
termiņa nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām:

1) 1930. g. 25. sept. mir. An-
drejs Zvaigzne, dzim. 1851. g.,

3. aprilī, v. st., 2343. 1 ;

2) 1939. g. 8. nov. Rīgā mir.

Anete Vilciņš, dzim. Gedžus,
dzim. 1894. g. 30. juL, 2381. 1.;

3) 1939. g. 22. martā Līgatnes
pag, mir. Jānis Pelkaus, dzim.
1864. g. 8. febr. 2311 1

4) 1939. g. 1. apr. Kārķu pa?,

mir. Kristaps - Augusts Tobīss,
dzim. 1880. g. 5. febr., 2335. 1.;

5) 1930. g. 13. jūn. Valkā mir.

Spricis (Fricis) Pelēkais, dzim.
1876. g. 19. janv. (v. st.)

2336. I.;
6) 1939. g. 14. okt. mir.

Kārlis
- Eduards Ozols, dzim.

1878. g. 14. martā (v. st.);
7) 1939. g. 23. febr. mir.

Kārlis Mežulis, dzim. 1867. g.

15. jūn., 2337. 1.;
8) 1939. g. 8. nov. Ziemera

pag. mir. Jānis Kipers (Kup-
pars), dzim. 1876. g. 22. maijā,

2385. 1.;
9) 1939. g. 16. okt. Rīgā mir.

Antons Millers, dzim. 1885. g.

31. okt., 1788. 1.;
10) 1939. g. 7. aug. Lielvārdes

pag. mir. leva lesalnieks. dzim.

Vieglinš, dzim. 1869. g. 17. okt..
2H 3. 1. 11922

1940. g. 5. aprilī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš
Sekretārs E. L a s m a n i s!

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1940. g.

19. marta lēmumu, Civilproc.
lik. 1565.—1568. pantiem un

Civilllik. 377. p., nolēma: uz-

aicināt bezvēsts nozudušos Kse-

niju Zberanovskis, dzim. Ruckis,

Jevdokiju Ruckis, Mariju Ruckis

unAntonu Rucki, kas visi dzimuši

pirms 1880. gada, 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicināt arī visas

citas personas, kam ir drošas

ziņas par viņu dzīves vietu

vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja še norādītā laikā

nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Ksenija Zberanovskis, dzim.

Ruckis, Jevdokija Ruckis, Ma-

rija Ruckis un Antons Ruckis,
kas visi dzimuši pirms 1880. g.,

ir dzīvi, tiesa, uz ieinteresētu

personu lūgumu un Civilproc.
lik. 1569. p. pamata, atzīs viņus
par mirušiem.

1940. g. 5. aprilī.
L. 2373. 11. 11927b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi_ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1900. g. 20. novembrī Doles

pag. mir. Andreis Bērziņš, dzim.

1857. g. 4. sept. v. st., 2372. 1.;
2) 1934. g. 16. oktobrī Blomes

pag. mir. Pēters Simsons, dzim.
1853. g. 18. janv. v. st., 2417.1.;

3) 1940. g. 8. februārī Rīgā
mir. Francis Štukass, dzim.
1874. g. 13. nov., 2330. 1.;

4) 1939. g. 3. decembrī Rīgā
mir. Johans Kozlovskis, dzim.
1864. g. 7. oktobri, 2378. 1.;

5) 1938. g. 11. decembri Rīgā
mir. Eduards Miezis, dzim.
1890. g. 16. maijā, 2342. I.;

6) 1939. g. 9. decembrī Mad-
lienas pag. mir. Reinis Uzarinš,
dzim. 1870. g. 27. sept., 2341.'i.-

7) 1939. g. 21. augustā Rīgā
mir. Konstantins Egerts, dzim.

1862. g. 28. augustā, Lietuvā,
2340. 1.;

8) 1939. g. 7. aprilī Vaidavas
pag. mir. Karlīne Derums, dzim.

Jānelsiņš, dzim. 1900. g. 30. maijā
2418. Li

9) 1935. g. 26. aprilī Rīgā,
mir. Anele Kučevskis, dzim.

1872. g. 27. maijā, 2382. !.;

10) 1939. g. 31. maijā mir.

Jānis Pūga, dzim. 1865. g. 27. apr.

(v. st.) Mēdzūlas pag., 2310. 1.

■ 1940. g. 6. aprilī. 12050b

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmani».

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1940. g. 6. februārī. Rīgā
mir. Līze Bērziņš, dzim. Odelis,
dzim. 1870. g. B.'martā Mēdzuias

pag., 2225. 1.;
2) 1935. g. 16. februārī mir.

K'istine Grāpis, dzim. Lācis,
dzim. 1860. g. 28. februārī (v.s t.),

2307. 1.;
3) 1922. g. 28. septembrī mir.

Kārlis Bregžis, dzim. 1859. g.
22. aprilī, v. st., 2344. 1.;

4) 1938. g. 28. augustā Cēsīs,
mir. Pēteris Rencis, dzim. 1881. g.
17. janvaiī (v. st.) Liepas pag.,

2383. 1.;
5) 1938. g. 24. oktobrī Rīgā

mir. Matilde Amoliņš, dzim.

Rudzītis, dzim. 1882. g. 22. sept.
Krimuldas pag., 2379. 1.;

6) 1939. g. 19. martā Lielvārdes

pag. mir. Ernests Krievs, dzim.

1876. g. 16. jūnijā Vecsaukā,
2376. 1.;

7) 1939. g. 6. janvārī, Ikšķiles
pag. mir. Jānis Riekstiņš, džim.
1880. g. 7. septembrī (v. st.)
Ikšķiles pag., 2401. 1.;

8) 1940. g. 1. februārī Ļaudonas
pag. mir. Jānis Ābols, dzim.

1887. g. 12. novembrī, Saikavas

pag-, 2407. 1.;
9) 1939. g. 14. decembrī Valkā

mir. Kārlis-Emils Raģis, dzim.
1885. g. 6. jūlijā Pedelē, 2399. I -

10) 1939. g. 6. augustā Berlīnē,
mir. Hermans-Gustavs-Fridrichs
Uslebers, dzim. 1884. g. 17. janv.

1940. g. 6. aprilī. 12051b

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts,
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
uz Civilproc. lik. 397., 399., 401.,
413., 416. pantu pamata, uz Bo-
risa Karpenko lūgumu vina pra-
sības lietā pret Ikšķilē 1897. g
4. jūnijā dzimušo Mariju-Elfrīdu
Karpenko, šķirta Viktorovs (Wik-
torow), dzim. Absinš-Rusaus (Ab-
sing-Russau), par laulības šķir-

šanu, uzaicina pēdējo, kuras

dzīves vieta prasītājam nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-
nesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
raksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti.

ja atbildētāja noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas-izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1940. g. 6. aprilī.
735. I. 12020?

Vicepriekšsēd. H. Mintāls.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „G. Rudzītis"

(Rīgā, Duntes ielā 15/17) reģistra
191. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 8. aprija lēmuma pamata,
ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc tirgus
stendu pārg'rupējuma Vidzemes

tirgū, Rīgā, šīs firmas uzņēmums
kāpostu pārdošanas vieta

atrodas Rīgā, Vidzemes tirgū,
sakņu nod. 13—16.

Rīgā, 1940. g. 8. aprilī. 12364b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „H. Zelkins"

(Rīgā. Tērbatas ielā 6/8) re-

ģistra 736. folijā, uz
tirdzniec

reģ. tiesneša 1940. g. 8. aprila
lēmuma pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbī-

bas nozare n0_1940. g. 28. mar-

ta ir dzelzs, tērauda, būvmate-

riālu (izņemot kokus) un kana-

lizācijas piederumu tirdzniecī-

ba. Min. firmai ir Rīga, Tēr-

batas ielā 6/8 divas dzelzs, tē-

rauda, būvmateriālu (izņemot
kokus) un kanalizācijas piede-

rumu noliktavas. 124862

Rīgā, 1940. g. 8. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. An de rs onj:

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar
tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „K. Freima-

nis" reģistra 865. folija, M

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940.

8. aprila lēmuma pamata, > e
'

rakstīts, ka, pēc paziņojuma,
pēc Lielā prospekta, Bulduros,

pārdēvēšanas un namu nume-

rācijas pārkārtošanas: .
v

1) Šīs firmas īpašnieka Kris-

jarja Freimaņa dzīves vieta »

Bulduros. Bulduru prosp. ,sļļ
Pa ziemu virjš, Freimanis dzī-

vo Rīgā, Slokas ielā 10, 16. <«■

2) Šīs firmas uzņēmuma
-

pārtikas preču tirgotavas
'

atrašanās vieta ir Bulduros;
Bulduru prosp. 50. Wm

Rīga, 1940. g. 8. aprib.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundui ■

Sekretārs E. Anderson*

84, num., pirmdien, 1940. g. 15. aprlllValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses
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Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

rei
nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

L tirdzniecības „A" reģistri

ierakstīktās firmas „Star" C.

nvelaickis" reģistra 301. folija,

uz
tirdzn. jeģ. tiesneša 1940. g.

5. aprila lēmuma pamata:

I) ierakstīts: a) Saskaņā ar

1940. g. 1- aprilī noslēgto pir-

kuma-pārdevuma līgumu, šo

firmu līdz ar uzņēmumu iegu-

vuši Zālamans Dubins un Enoks

Feldhūns, kuri iegūtā uzņēmu-

ma turpināšanai 1940. _g. 1. ap-

rilī nodibinājuši atklātu sab.

Sabiedrības darbība atklāta

1940. g. 1. aprilī; mājoklis at-

rodas Rīgā, Raiņa bulv. 23.

b) Šīs sab. atklātie biedri ir:

1) 1914. g. 17. janvārī Rīga

dzim. Zālamans Dubins, dzīvo

Rīgā, Skolas ielā 4, 2. dz., un

2) 1903. g. 30. sept. Susejas

pag. dzim. Enoks Feldhūns,

dzīvo Rīgā, Marijas ielā 25,

12. dz.

II) ierakstīta šada grozīta

firma: „Star" C. Dvelaickis"

Z. Dubins un E. Feldhuns".

Rīgā, 1940. g. 8. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
jca tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Augusts

Šalka" (Rīga, Kurbada ielā 3)

reģistra 1348. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1940. g. 8. aprija
lēmuma pamata, ierakstīts, ka.

saskaņa ar paziņojumu:
1) Šīs firmas īpašnieks Au-

gusts Salka no 1940, g. 14. mar-

ta dzīvo Rīga, Aizsargu ielā 67,
7. dz.

%
2) Šīs firmas veļas pieņem-

šanas vieta 1940. g. 3. aprilī no

Matīsa ielas 36, pārvietota Ma-

rijas ielā 61, Rīgā. 12491g

Rīgā, 1940. g. 8. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn.M. Grunduls,

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „B. Šereševskis"

reģistra 1646. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 8. aprija
lēmuma pamata, ierakstīts, ka,
saskaņā ar paziņojumu:

1) Pēc namu numerācijas pār-
kārtošanas Marijas ielā, Rīgā,
šīs firmas uzņēmuma grāmatu

un rakstāmlietu tirgotavas
atrašanās vieta ir Rīgā, Marijas
ielā 8.

2) Mir. Benjamiņa-Leiba Šere-
ševska mantojuma masas aiz-

gādnis zvēr. adv. pal. Abe

Vasennanis no 1939. g. 22. jūn.
■dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 49,
S. dz.

Rīgā, 1940. g. 8. aprilī. 12363b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģl nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not.. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

4861. num. ierakstītā firma

~A. Miezītis" (Rīgā, Liepājas
ielā 21), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 8. aprija lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta, jo
tās uzņēmums likvidēts 1940. g.

i. janvārī.
Rīgā, 1940. g. 8. aprilī. 12362b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas Tirdz-

niecības reģistra nod. sludinā-
jums par firmu „F. Veinbergs",
kas ievietots „Valdības Vēst-

neša" 1940. g. 56. num. 4. lapp
•3. sleja, jāizlabo tā, ka Rīgas
apgabalt. tirdzn. „A" reģistra

5931. num. ierakstīta vienperso-

nīga tirgotāja Fanija (Feiga)
Veinbergs ar firmu „F. Vein-

bergs", nevis „P. Veinbergs",

ķā nepareizi nodrukāts.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
Ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Akciju sabiedrība Lat-

vijas centrālais sēklu eksports"
(Rīga,

_

Dzirnavu ielā 87/89)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 326. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1940. g. 8. aprīļa
lēmuma pamata, ierakstīts:

Šai firmai, bez tirdzniecības
reģistri jau atzīmētā uzņēmuma,
ļf vēl šādi uzņēmumi' un no-
liktavas: 1) Liepājā, Latviešu
ielā 4 sēklu un dārzkopības
Piederumu tirgotava, 2) Jelgavā,
Rūpniecības ielā 19/21 linu

stiebriņu pārstrādāšana, 3) Rīgā:
a) Ādažu ielā 1, b) Ostas ielā 1
un c) Latgales ielā 6 sēklu,
labības un kartupeļu noliktavas,
4) Jelgavā, Rūpniecības ielā 19/21
tns sēklu, labības, kartupeļu
un maisu noliktavas un 5) Lie-

pājā, Kaiju ielā 6 sēklu noliktava.

Rīgā, 1940. g. 8. aprilī. 12361b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G ru n du1 s.
sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sab. „Finago"

likvidācijā ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 421. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
8. apriļa lēmuma, pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sabiedrības likvidācijas komi-

sijas mājoklis no 1940. g. 2. apr.

atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 2,
3. dz.

Rīgā, 1940. g. 8. aprilī. 12173b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sab. ~Maiznieks"

(Rīgā, Kr. Barona ielā 125)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 460. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 8. apriļa
lēmuma pamata, ierakstīts:

Ar iekšlietu ministra 1940. g.
11. marta lēmumu šīs sab. valdes

loceklim Moricam Gernsdorfam

atļauts turpmāk saukties uz-

vārdā ~Grava"._

Rīgā, i 940. g. 8. aprilī. 12172b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Ķīmiskās rūpniecības

paju sabiedrības „R«gas želatīns"

(Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 8,
4. dz.) ierakstītās paju sabied-
rības reģistra 465. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
8. apriļa lēmuma pamata,
ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Vēja
ielā, Rīgā, šīs sab. uzņēmuma,
kura darbības nozare pēc rūp-
niecības un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir DP 4. želatīns,
atrašanās vieta ir Rīgā, Vēja
ielā 20.

Rīgā, 1940. g. 8. aprilī. 12171b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sabiedrība „Tabaka"

(Rīgā, Tērbatas ielā 76) ierakstī-

tās akciju sabiedrības reģistra
488. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 8. apriļa lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā, ar paziņojumu, šīs

sab. uzņēmums, kura darbības

nozare pēc rūpniecības un amat-

niecības nozaru klasifikācijas ir'

KU 32. tabaka un papirosi,
1940. g. 5. aprilī pārvietots

Rīgā, Dzirnavu ielā 33.

Rīgā, 1940. g. 8. aprilī. 12174b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

_

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.

tiesnesis atklātā tiesas sēdēl94o.g.
21. februārī, Rīgā, nosprieda:

Latvijas pilsoni Leonidu Merkuj-

jevu (dzini. 1885. g. 15. janv.

Rīgā), 54 g. vecu, uz Sodu lik.

236. p. 1. d. 239., 52. un 57. p.

pamata sodīt ar Ls 30,-- vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

10 dienām arestā.

Leonids Merkuļjevs tika ap-

sūdzēts, ka viņš 1939. g. 19. jūlijā

Rīgā, Latgales ielā 93, būdams

Rūdolfa Šeflera gaļas un desu

tirgotavas atbildīgais' vadītājs un

tirgotājs, minētā tirgotavā glabājis

pārdošanai un pārdevis sabojā-

jušās ēdamvielas pressdesas.

L. 169./40. 12337b

Rīgas apgabalt. prokurora

sekretāra pal. Ž. Ābelnieks.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Erdmaņa,

dzim. 1863. g. 17. novembrī, mir.

1940. gada 19. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec ši sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņa nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 3. aprilī.

M. 1. 855/40. 11468e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

3628.—1631., 1636. un
1710

1
p.,

paziņo, ka ar Filareta Stepano-

va, dzim. 1873. gada, mir.

1939. gada 12. septembri, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. ,1., pieteikt tiesai

sava_s tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 3. aprilī.
M. 1. 847/40. 11469e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Krekov-
ska, dzim. 1854. g. 19. oktobrī,
mir. 1939. g. 8. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 3. aprilī.
M. 1. 867/40. 11470e

Priekšs. v. A. Mī ļe n,b ācK s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

28. marta tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju,
ko izdevis Krišjānis Kalniņš

par. 2000 kr. cara rubļiem un

kas nostiprināta 1908. gada
28. februārī ar 541. num. uz

nekustamu īpašumu Bauskas

pag. Treidu mājām ar zemes

grāmatu 5025. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 3. aprilī.
O. 1. 345/40. 11625g
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabait. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatijusi
Kārļa Čulkstana lūgumu izsludi-

nāt par mirušo nozudušo Matildi-

Emiliju Skruzmans, dzim. Čulk-

stans, tiesa 1940. g. 26. septembri
nolēma: izsludināt par mirušu

Matildi-Emiliju Skruzmans, dzini.

Čulkstans, kas dzim. 1875. g.

2. novembri Sēlpils pag.

Jelgavā, 1940. g. 6. aprilī.
O. 1. 120./39. 12054b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civiinodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Upmāna,

dzim. 1867. gada 3. februārī

mir. 1939. g. 13. martā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 3. aprilī.

M. 1. 851/40. .11471e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 28. martā tiesas sēde

attaisīto un nolasīto Dāvida

Pērkona testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz Dāvida Pērkoņa mantoj. ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas_ tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem. _
Jelgava, 1940. g. 3. aprilī.

L. 779/40. 11472e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Valijas - Livijas

Tramdachs lūgumu izsludināt

par mirušu Nikolaju-Jani Tram-

dachu, kas dzimis 1887. g.

22. septembrī (v. st.), pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1565.—

1568. pantiem un saskaņa ar

savu 1940. g. 28. marta lēmumu,

uzaicina nozudušo Nikolaju-

Jani Tramdachu ierasties vai

dot tiesai drošas ziņas par sevi

1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī; tāpat arī uzaicina visas
citas personas, kam ir drošas

zinas par nozudušā dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs zinas
tiesai un aļzrāda, ka, nesaņē-

musi sludinājuma terminā dro-

šas zinas
par to, ka nozudušais

ir dzīvs, tiesa, uz ieinteresēto
personu lūgumu un saskaņā ar

Civilproc. lik. 1569. pantu, iz-

sludinās nozudušo par mirušu.

Jelgava, 1940. g. 3. aprilī.
O. I. 375/40. 11622i

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

28. marta tiesa .nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijām, blanko cedētām, ko

izdevis Juris Kokins 1) par
3000 kr. cara rubļiem un

2) 3000 kr. cara rubļiem un

kas nostiprinātas 1) 1911. g.
5. decembrī ar 2687. un

2) 1914.
g. 22. janvārī ar 110.

num. uz nekustamu īpašumu
Sunākstes pag. „Sviklu-Kalna
mājam ar zemes grāmatu 9233.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas

dzešanai_ zemes grāmatā.

Jelgava, 1940. g. 3. aprilī.
O. 1. 344/40. 11624g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Raheles-Lejas
Veiss lūgumu un savu 1940. g.

18. marta lēmumu, paziņo, ka

parādniece Rahe!e-Leja Veiss,
dzim. Felds, ir samaksājusi pa-

radu pec obligācijas par 3500

rubļiem,_atlikuma 1750 rubļu, ar

4%> gada, kas izdota Aleksan-
drai Drachenfelds par labu un

kas nostiprināta 1908. g. 19. no-

vembrī ar žurn. 1232. num. uz

Kuldīgas apr. Sātiņu pag. ne-

kustamu īpašumu „Našeniek",
ar zemes grāmatu reģ. 1034.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka obligācijas
pašreizējais kreditors vai viņa
dzīves vieta nav zināmi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

fiēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzē-

jai_būs tiesība pra_sīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1940. g. 2. aprilī.

L. 194/40._ 11301e

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A.' S m i t *,

Daugavpils apgabalt. 1. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 12. martā tiesas sēdē

nolasīto 1857. gadā dzimušā

un 1940. g. 28. janvārī Asūnes

pag. mirušā Jāņa Kromana

publisko testamentu, vai kam
būtu kādi prasijumi vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

'Daugavpilī, 1940. g. 3. aprilī.

L. 2031a/40. 11793i

Vicepriekšsēd. v. J. Bērzups.
Sekretāra v. .1. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 12. martā tiesas sēdē

nolasīto 1869. g. 15. novembri

dzimušās un 1940. g. 13. ianv.

Aizkalnes pag. mirušās Anasta-

sijas Matvejevs privāto testa-

mentu, vai kam būtu kādi

prasijumi vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. ī., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 3. aprilī.
L. 2053a/40. 11794j

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. gada 13. februāra tiesas

sede nolasīto 1857. gada
dzimušā un 1939. g. 8. maijā
Demenes pag. mirušā Arta-
mona Vasiļjeva publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādi

prasījumi
_

vai tiesības uz

viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 3. aprilī.

L. 1837a/40._ 11795i
Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 27. februārī tiesas sēdē

nolasīto 1863. g. 5. februārī
dzimušā un 1988. g. i. jūlijā

Līvānu pag. mir. Pētera Usara

privāto testamentu, vai kam
butu kadi prasijumi vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas Jiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 3. aprilī.

L. 1871a/40._ 11796i
Vicepriekšsēd. v. J. B e r zu p s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jāzeps Vjaters, dzim. 1891.

g., mir. 1937. g. 15. decembrī

Dagdas pag., L. 2186a/40.;

2) Genuefa Bogdanovičs, dzim.

1901. g., mir. 1938. g. 23. aprilī
Asūnes pag., L. 2187a/40.;

3) Amālija Ostrovskis, dzim.

1863. g. 5. decembrī, mir.

1939. g. 21. augustā Subatā,
L. 2193a/40.;

4) Geronims Ivbulis, dzim.

1884. g. 11. oktobrī, mir. 1939. g.

15. jūnijā Kalupes pag.,

L. 2194a/40.;

5) Jāzeps Belkovskis, dzim.

1889. g. 27. aprilī, mir. 1939. g.

29. maijā Daugavpilī,
L. 2203a/40.;

6) Ananijs Aleksejevs, dzim.

1867. g., mir. 1939. g. 15. dec.

Izvalta pag., L. 2204a/40.;

7) Mateušs Greiza, dzim. 1887.

g. 29. augustā, mir. 1937. g.

28. februārī Aglonas pag.,

L. 2211a/40.;

8) Jāzeps Madalāns, dzim.

1893. g. 28. februārī, mir. 1937. g.

24. novembri, L. 2214a/40.;

9) Viktors Strods, dzim. 1895.g.
3. februārī, mir. 1939. g. 26. okt.

Daugavpilī, L. 2223a/40.;

10) IgnatsRomanovskis, dzim.

1877. g. 5. decembrī, mir. 1938. g.
1. aprilī Līvānu pag.,

12209z L. 2224a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 6. aprilī.

Vicepriekšsēd. N. K igu r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

«Valdības Vēstnesī",
un norada, ka uzaicinājuma

termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Tatjana Senkovs, dzim.
1869. g., mir. 1939.' g. 23. janv.,

L 3353a./40.;
2) Feodosija Timošenko, dzim.

1887. g. i. septembrī, mir.

1939. g. 26. martā, L. 3359a./40.;

3) Jānis Čubars, dzim. 1897. g.
14. septembrī, mir. 1940. g.
9. janvārī, L. 3374a./40.;

4) Antons Gulenoks, dzim.

1888. g., mir. 1938. g. 24. nov.

L. 3384a.,'40.;
5) Stepans Punans, dzim.

1875. g. 13. augustā, mir. 1940. g.
20. janvārī, L. 3405a./40.;

6) Donats Viļums, dzim.

1892. g., mir. 1935. g. 7. sept.,
L. 3419a./40.;

7) Isajs Ivanovs, dzim. 1901. g.
mir. 1939. g. 26. novembrī,

L. 3420a./40.;

8) Aleksandris Bogdartovs,
dzim. 1911. g. 7. aprilī, mir.

1938. g. 23. maijā., L. 3428a./40.;

9) Virginija Bernans, dzim.

1867. g. 4. augustā, mir. 1939. g.
16. jūnijā, L. 3429a./40.;

10) Karnejs Seļakovs, dzim.

1875. g. 11. maijā, mir. 1939. g.
2. augustā. L. 3433a./40.

Daugavpilī, 1940. g. 4. aprilī.

Priekšsēdētājs O. D zi n te r s

Sekretāra v. V. B i c ā ns.

Daugavpils apgabali.3.ci vilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Val-dības Vēstnesī",
tīri norada, ka uzaicinājuma
termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Lebedevs, dzim.!BB2.

g., mir. 1937. g. 22. oktobrī,
L. 3436a/40.;

2) Anastasija Okunsvs, dzim.

1870. g., mir. 1939. g.'l. februārī,
L. 3438a/40.;

3) Krišjānis Lapiņš, dzim.lB9o.

g. 30. aprilī, mir. 1936. g. 6. maijā.
L. 3442a/40.;

4) Amālija Punttažs, mir.

1940. g. 19. janvārī, L.3443a/40.;

5) Veronika Seils, dzim. 1889.g.
27. sept., mir. 1938. g. 6. aprilī,

L. 3447a/40.;
6) Vasilijs Feodorovs, dzim.

1872. g., mir. 1939. g. 17. nov.,
L. 3448a/40.;

7) Ignats Zacharans, dzim.

1884. g. 1. oktobri, mir. 1939. g.
2i. oktobrī, L. 3452a/40.;

8) Andrejs Auziņš, dzim. 1879.

g., mir. 1938. g.
6.' maijā,
L. 3453a/40.;

9) Domeniks Nalivaika, mir.

1939. g. 11. novembrī,
L. 3454a/40.;

10) Jāzeps Stepčenoks, dzim.

1902. g. 4. jūlijā, mir. 1939. g.
23. augustā, L. 3460a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 4. aprilī.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n «.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz OivSproc. Kk.

1628.—1031., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, I'egatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesība» un prasības 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

..Valdības Vēstnesī",
un norada, ka uzaicinājuma
termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Anisija Vasiljevs, dzim.

1882. g. 17. aprīlī; mir. 1936. g.

11, apr., L. 3463a./40.;
2) Jēkabs Jaunžeikars,' dzim.

1874. g. 21. septembrī, mir.

1939. g. 29. oktobrī, L. 3466a./40.;
3) Stepans Sivradovs, dzim.

1861. g., mir. 1938. g. 31. maijā,
L. 3469a./40.;

4) Semjons Kudrjavcevs, dzim.

1879. g., mir. 1938. g. 30. maijā,
L. 3470a./40.;

5) Alberts Lavrinovičs, dzim.

1879. g., mir. 1939. g. 13. nov.,

L. 3472a./40.;
6) Jānis Bordans. dzim. 1868. g.,

mir. 1939. g. 13. martā,
L. 3483a./40.;

7) Lukašs Svarinskis, dzim.

1869. g., mir. 1938. g. 24. dec,
L. 3493a./40.;

8) Aloizs Gusars, dzim. 1912. g.
25. jūlijā, mir. 1939. g. 7. maijā,

L. 3496a./40.;
9) Fadejs Michailovs, mir.

1918. g. 1. oktobrī, L. 1324a./36.

Daugavpilī, 1940. g. 5. aprilī.

Priekšsēdētājs O. Dz i n ter s.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Sieksātes pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes 1939. g. 10. okt.
izdotas iepirkšanās zīmes:

1) 156., kas izdota Indriķim Pū-

ķī tim; 2) 155., kas izdota levai

Akermanis, un 3) 079559. pet-

rolejas atļauju, kas izdota Jē-

kabam Ansonam. 12105g
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Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Vi pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktas tiesībasun

prasības atzīs par zaudētam:

1) Viktorija Trukšans, dzim.

1873. g. 21. martā, mir. 1936. g.

25. oktobrī, L. 2884a./40.;

2) Jevstolija Smirnovs, dzim.

1879. g. 21. septembrī, mir.

1940. g. 9. janv., L. 3276a./40.;

Daugavpilī, 1940. g. 5. aprilī.

Priekšsēdētājs O. Dzint er s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

uti norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Taduls Ļubka, mir. 1927. g.

20. novembrī, L. 155a/40.;

2) Apalonija Žogota, dzim.

1879. g. 30. augustā, mir. 1934. g.

4. februārī, L. 267a/40.;

3) Teofils Sergejevs - Volkovs,

dzim. 1874. g. 16. decembrī, mir.

1938. g. 16. novembrī,

L. 2618a/40.;
4) Tadeušs Savickis, dzim.

1872. g. maija mēnesī, mir.

1932. g. 1. jūnijā. L. 2653a/40.;

5) Anna Andrejevs, dzim.

1868. g., mir. 1930. g. 25. dec,
L. 3059a/40.;

6) Aloizs Supe, mir. 1922. g.

24. februārī, L. 3226a/40.;

7) Tumašs Peļņa, dzim. 1899. g.

21. jūlijā, mir. 1927. g. 26. augustā
L. 3239a/40.;

8) Meikols Poikans, mir. 1931.g.
11. jūnijā, L. 3247a/40.;

9) Mārtiņš Ezerašs, dzim. 1877.

e., mir. 1930. g. 2. janvārī,
L. 3248a/40.;

10) Oelena Janevičs, dzim.

1913. g. 26. jūlijā, mir. 1929. g.

14. jūnijā, L. 3251a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 6. aprilī.

Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

2. aprilī nodaļas „A" reģistri ar

1073. num. ierakstīta firma „L.

špungins", kuras īpašniece Leska

Šfungins, dzim. 1908. g. Vara-

kļānos, dzīvo Varakļānos, Rīgas
ielā 101. Uzņēmums atrodas

Varakļānos, Rīgas ielā 29.; dar-

bības nozare: tirdzniecība ar

manufaktūras precēm un gata-
viem apģērbiem. Uzņēmuma dar-

bība atklāta 1931. g. maijā.

Daugavpilī, 1940. g. 6. aprilī.
1073. 1. 12222z

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
2. aprilī nodaļas ~A" reģistri

ar
1074. num. ierakstīta firma

~D. Astanovskis", kuras īpašniece

Doba Astanovskis, dzim. 1894. g.

5, jūnijā Ludzā, dzīvo Ludzā,
Kr. Barona ielā 19. Uzņēmums
atrodas Ludzā, Latgales ielā 62;

darbības nozare: tirdzniecība ar

manufaktūru un kažokādām. Lī-

gums par Dobas Astanovskis un

viņas vīra Nosona Astanovska

mantas šķirtību noslēgts 1937. g.

28. decembri pie Ludzas notāra

0. Krusta un reģistrēts Ludzas

1.'iec. miertiesneša laulāto man-

tisko attiecību reģistra 6. lapā,

1937 g- 31- decembri, par ko

publicēts „Vald. Vēstn." 1938. g.

5. janv. 3. numurā. Uzņēmuma
darbība atklāta 1934. gadā.

Daugavpilī, 1940. g. 6. aprilī.
1074. 1. 12223z

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Latviešu

Akciju bankas lūgumu viņas
prasības lietā pret atbildētāju
Ābelu Šimchoviču par Ls 249,86,

uzaicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā,

pēc šī sludinājuma ievietošanas

.'.Va'dības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu. Ja atbildētājs
Snī laikā neieradīsies vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

1940. g. 11. aprīlī.
508. 1. 12595a

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. K1 ape r s

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa-Voldemāra
Jaun'alkšņa, dzim. 1894. g. 5.

aug., mir. 1940. g. 17. febr.,

nāvi ir atklājies mantojums, un

tamdēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā man-

tiniekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu 'laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-
tās tiepības un prasības atzīs par

zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 5. aprilī.
476. 1. 11966z

Miertiesnesis E. Maur e r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Aleksandra Bari-

gina,' dzim. 1893. 'g. 15. okt.,
mir. 1940. g. 13. janv., nāvi ir

atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumubūtu kādas tiesības

vai prasības kā mantiniekiem,

legatariem, fideikomisariern u.t.t.,

pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī", un

norāda, ka uzaicinājuma termiņā

nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 5. aprilī.
477. 1. 11967z

Miertiesnesis E. Mamers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Edes Gavars, dzim.

1854. g. 1. dec, mir. 1940. g.

9. febr., nāvi ir atklājies manto-

jums un tamdēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasības,
kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariern u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,gai-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs par

zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 5. aprilī.
478. 1. 11968z

Miertiesnesis E. Manrers.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un Civillik.

143. p., paziņo, ka 1940. g. 5.

aprilī laulāto mantisko attiecību

reģistra 1404. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem JudeliVestermani,
dzim. 1884.g. 16.maijā Aiviekstes

pag., un Keili Vestertnanis, dzim.

Tāls, dzim. 1888. g. 3. februārī

Sasmaka, no 1940. g. 3. apriļa
pastāv likumiskas mantiskas at-

tiecības (Civillik. 89. un turpm.
p. p.), kas nodibinātas ar 1940. g.
3. aprilī Rīgā, notāra V. Kanska
kantorī ar reģ. 4068. num. no-

slēgto līgumu. Sievas atsevišķa
manta ir: 1) skaidra nauda

30.000 lati, kas nodoti vīra rīcībā,

un 2) dzīvokļa iekārta un cita

kustama manta Ls 3000,— vēr-

tībā, kas atrodas laulāto Vester-

maņu dzīvoklī.

1940. g. 6. aprilī.
L. 1404/r. 12225z

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretāra v. i. A. Kalns.

Jaunrozes pagasta tiesa,

Valkas apr., pamatodamās uz

savu 1939. g. 10. nov. lēmumu

un Pagasttiesas likuma 107. un

108. pantiem, izsludina, ka Al-

frēds un Anna Smarodi, dzīv.

Jaunrozes pag. Jaunmelupes mā-

jās, pieņem bērna vietā un adoptē
šī pagasta pils. Imantu Bremzi,
dzim. 1938. g. 26. oktobrī, pie-
šķirot viņam visas miesīga bērna

tiesības un uzvārdu „Smarods".

Personas, kam pret minēto

adopciju būtu kādas ierunas,
tiek uzaicinātas pieteikt tādas

šai tiesai 6 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-

nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopciju pasludinās par

likumīgu spēkā stājušos.
1940. g. 11. aprilī.
20. 12523z

Priekšsēdētājs A. Bremze.

Sekretārs A. Jansons.

Rigas apgabalt. Rīgas apr.
i. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

s t i ņ š (kancleja Rīgā, Marijas
iela 6, 6. dz.). saskaņā ar Civil-
proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aizd.

Ls 1940. nenomaksāto termin-

maksu piedzīšanai 1940. gada

6. jūlijā, pīkst. 10,_Rīgas apga-

baltiesas sēžu zale 1. publiska

izsolē pārdos atr. Alises-Alek-

sandras Miglavs, dzim. Tiltiņš,

Ineses-Karmenes Miglavs un Bi-

rutas-Alises Miglavs nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas-

jūrmalā, Bulduros, ierakstīts

zemesgrāmatas 968. nodalijuma

un sastāv no 907. Fa zemes ga-

bala, 1823 kv. mtr. kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8800,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— dtošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos ' gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

274. 1. 11657g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kanclejā Rīgā, Marijas

ielā 6, 6. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aizd.

Ls 2960,— nenomaksāto termiņ-

maksu un citu kreditoru pra-

sību piedzīšanai 1940. gada

S. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zale 1. publiska
izsolē pārdos Aleksandra Skul-

tes nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Rīgas apr. Katlakalna

pag., ierakstīts Rīgas patrimo-

nalap. zemesgrāmatas 33. noda-

lijumā un sastāv no „Streoģu-
Stinkulu 65" mājām, 27,06 deset.

kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5673,84;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
124. 1. 11658g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu maiņas

lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Aleksandrs-Arvīds Ander-

sons, dzim. 1912. g.- 14. okt. Vir-
cavas pag., ar sievu Annu-Al-

vlni, dzim. Šnorinš, dzim. 1913.

gada 17. maijā Zālītes pag., un

dēlu Arvīdu-Aldi, dzim. 1937. g.

22. nov. Daugavpilī, dzīvo Dau-

gavpilī, Vadoņa ielā 8, 3. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Avotnieks";

2) Hennīne-Emrna Aps-Apis,
dzim. 1909. g. 9

:
janv. Duntes

pag., dzīvo Rīgā, Elvīras ielā
11, 1. dz

: , vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Zemdega";

3) Jāzeps Bartuševičs-Barto-
ševičs, dzim. 1916. g. 2. janv.
Rīga, dzīvo Rīgā, Latgales ielā

203, 1. dz., veļas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Slava";
4) Jfllijs-Antofls Benķis, dzim.

1901. g. 5. janv. Jērcēnu pag.,

ar sievu Annu, dzim. Knape,
dzim. 1904. g. 5. janv. Trikātas
pag., un meitām: Viju-Birutu.
dzim. 1933. g. 17. apr. Trikātas

pag., un Rutu, dzim. 1936. g.

25. dec. Trikātas pag., dzīvo
Trikātas pag. Āžos, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Ag-
rums";

5) Andrejs Bergmanis, dzim.

1887, g. 26. apr. Užavas pag.

(pase Ventas pag.), ar sievu

Annu-Nataliju. dzim. Sprogis.
dzim. 1890. g._23. martā Uža-
vas pag., un bērniem: Andreiu.
dzim. 1921._g. 17. febr. Vārves
pag. (pase Užavas pag.).

Kārli, dzim. 1923. g. 18. janv.

Vārves pag., Annu-Natahiu,

dzim. 1925. g. 22. nov. Užavas

pag., un Lizeti-Birutu, dzim.

1928. g. 16. jūn. Užavaspag.,

dzīvo Puzes pagasta nama, ve-

ļas turpmāk sauktjes uzvārda

„Birums";
6) Jānis Bergs, dzim. 1876. g.

5. jūn. Skrundas pag., ar sievu

Annu, dzim. Birkmanis, dzim.

1895. g. 3. apr. Raņķu pag., un

bērniem: Mariju, dzim. 193 L g.
6 sept. Skrundas pag., un Jani,

dzim. 1933. g. 9. aug. Skrundas

pag.,
dzīvo Skrundas pag.

Straumēnos, ' vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Straumens";

7) Pēteris - Rūdolfs Bērza-

binds -
Bērzubinds - Berzbinds-

Bindemanis, dzim. 1909. gada

10. sept. Bejas pag., ar
sievu

Meriju-Helēni, dzim. Bole, dzim.

1913. g. 27. martā Mazsalacas

pag., dzīvo Trikātas pag. Jauna-

veikalā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Bērzs";

8) Zinaida Bērziņš-Šteinbergs,
dzim. 1916. g. 19. apr. Krievija,

dzīvo Rīgā, Ganību dambī 1,

4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā «Bērziņš";

9) Atis Bicis-Bitis, dzim. 1894.

gada 19. janv. (pase 20. janv.)

Milzkalnes pag., dzīvo Milzkal-

nes pag. Kauseniekos, veļas

turpmāk saukties uzvārda

„Burts";
10) Aleksandrs Birkhans-Bir-

kans, dzim. 1902. g. _2l. maija

(pasē 8 maijā) Rīga, ar sievu

Ernu-Emiliju, dzim. Niedra,

dzim. 1906. g. 6. apr. Liepājā,

un dēlu Arturu-Imantu, dzim.

1933. g. 13. febr. Buenos-Aire-

sā, dzīvo Liepājā, Graudu ielā

13, 4. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Blāzma";

11) Lidija-EmilijaBlumentals

(Blumentale), dzim. 1885. g.

30. dec. Pampāļu pag., dzīvo

Rūjienā, Liepu ielā 6, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Varleja";

12) Fricis Bože, dzim. 1901. g.

29. nov. Zlēku pag., ar sievu

Annu-Emiliju-Martu, dzim. Mi-

tenbergs, dzim. 1906. g. 10. sept.

Zūru pag., un dēliem: Hariju-

Vilmāru, dzim. 1930. g. 24. janv.

Ventspilī, Jāni-īmantu, dzim.

1931. g._ 22. jūn. Ventspilī, un

Voldemaru-Robertu, dzim. 1940.

gada 5. martā Ventspilī, dzīvo

Ventspilī, 18. Novembra ielā 25,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Brasla";
13) Ernests Brunavs (Bru-

naus), dzini. 1881. g. 1. dec.
(pasē 2. dec.) Valgales' pag.,

ar sievu Jūli (pasē Jūliia)-
Annu, dzim. Stepiņš, dzim.

1886. g. 14. febr. Stendes pag.

(pasē Pastendes pag.), un

dēlu Kārli, dzim. 1919. g. 1. jūl.

Krievijā, dzīvo Virbu pag. Kai-

jās, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Salmiņš";

14) Jānis Bulaus (Bulavs)-
Fridrichsbergs, dzim. 1903. g.

25. marta Snēpeles pag., ar sie-

vu Lūciju-Otiliju, dzim. Rein-

felds, dzim. 1908. g. 17. jūn.

Kuldīgas pag., un dēliem: Kār-

li-Hermani, dzim. 1936. g. 12.

febr. Snēpeles pag., un Arnoldu,

dzim. 1937. g. 15. okt. Snēpeles

pag., dzīvo Snēpeles pagasta
namā. vēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Rudens";

15) Kārlis Dankbars -
Dam-

dzim. 1890. g. 15. janv.
(pase Codes pag., ar sievu

Annu, dzim. Bieķēns, dzim.

1885. g. 9. maijā Vecsaules pag.,

un meitu Maigu-Vilmu, dzim.

1926. g. 28. martā Jelgavā, dzī-
vo Rīga, Struktoru ielā 9, 4. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Drava";

16) Fricis Duksis, dzim. 1867.

gada_ 8. jun. Zvārtavas pag.
(pase 27. maija, ar sievu Ma-

riju, dzim. Einemanis, dzim.
188 L g. 21. apr. Krievijā, dzīvo

Rīga, Sejas ielā 34/36, vēlas
turpmaik saukties uzvārdā

„Danga";

17) Fricis Duksis (Dukss-
Duks), dzim. 1908. g. 29. nov.

Krievija, dzīvo Jelgavā, Lud-
viķa iela_7, veļas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Danga";

18) Kazimirs Ciukmačs-

Ciukmacis, dzim. 1919. g. 15.

febr. Dricānu pag., 8. Daugav-
pils kājnieku pulka karavīrs,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā
„Sīlis";

19) Oto-Edgars Edels-Edelis,
dzim. 1902. g. 11. okt. Lutriņu
pag., ar sievu Rasmu-Mariju,
dzim. Šiliņš, dzim. 1903. gada
6. jul. (pase 5. jūl.) Jumur-
das pag., un delienv: Aldi. dzim.
1936. g. 8. febr. Rīgā, un Vilni,
dzim. 1938. g. 19. maijā Rīgā,
dzīvo Rīga, Siguldas prosp. 4,
2. dz.. vēlas turpmāk saukties
uzvārda „Eglajs";

20) Alekss Eglītis (Eglīte)-
Sagomežs, dz. 1904. g. 19. nov.

Mārkalnes pag., ar sievu Elvīru,
dzim. Priede, dzim. 1905. g.

4. jul. Mārkalnes pag. (pasē—
Bejas pag.), dzīvo Bejas pag.

Eglītēs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Eglītis";

21) Fricis - Alberts Freibergs,

dziiw. 1909. g. 8. maija Kursīšu

pag.,
dzīvo Rīgā, Avotu iela 7,

17. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Brīvkalns";
22) Kārlis Gerlovics - .Jerlo-

vics (Gerlauvess), dzim. 1912. g.

19. dec. Vandzenes pag., ar sie-

vu Bertu. dzim.Lībergs, dzim.

1906. g. 12. maijā Dundagas pa-

gastā, un meitām: Veltu-Inaru

Lībergu, dzim. 1934. g. 25. janv.

Usmas pag., un Ainu-Elgu,

dzim. 1939. g. 18. marta Van-

dzenes pag., dzīvo Vandzenes

pag. Oliņās, veļas

saukties uzvārda ..Arajs";

23) Kārlis - Teodors - Jūlijs

Grauers, dzim. 1891. g. 9. apr.

Ternejas pag. (pase Rūjiena

9. aprilī), ar sievu Almu-Elfrīdi,

dzim. Moris (pasē Mors),

dzim. 1895. g. 23. nov. Rūjiena,

un bērniem': Ellu-Elfrīdu, dzim.

1920. g. 2. nov. Rūjienā, un Tā-

livaldi, dzim. 1922. g. 17. apr.

Rīgā, dzīvo Rīga, Rucavas iela

11-a, 2. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Are";

24) Kārlis-Pauls Grīnbergs,

dzim. 1891. g. 1. maijā Jelgava,

ar sievu Līnu-Juliju-Minnu,

dzim. Rūsiņš, dzim. 1896. gada

4. maijā Lielauces pag., dzīvo

Rīgā, Vaiņodes ielā 10, 17. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Drava";
25) Klāvs Grīnfelds, dzim.

1895. g. 31. jūl. Tadaiķu pag.,

dzīvo Tadaiķu pag. Rubežos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

..Zaļlauks";

26) Vilis-Augusts Grundštoks,

dzim. 1901. g. 27. maijā Ventas

pag., ar sievu_Neldu - Lizeti -

Faniju, dzim. Ece, dzim. 1913. g.

18. janv. Ventspilī (pasē Ven-

tas pag.), un meitām: Liliju-

Melitu, dzim. 1931. g. 19. dec.

Ventspilī, un AustiM-Evelini,

dzim. 1937. g. 25. jūl. Daugav-

pilī, dzīvo Daugavpilī, Daugav-

pils pasaž. stac. 82, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Virza";

27) Vera Gūtmanis, dzim.

1913
L

g. 20. okt. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Pumpura ielā 12, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Silāre";

28) Paulis Harttnanis, dzim.

1921. g. 8. apr. Rīgā, dzīvo Rī-

gā, Lapu ielā 15, 7. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Pārstrauts";
29) Arvīds-Felikss (pasē

Fīlips) Incenbergs, dzini. 1913.

gada 3. martā Bīriņu pag., ar

sievu Martu, dzim. Zammers
(pasē Zommers), dzim. 1911.

gada 9. martā (pasē 22. mar-

tā) Kraukļu pag., un meitu

Viju-Rasmu, dzim. 1938. gada

11. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hos-

pitāļu ielā 33, 4. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Zemza-

ris";

30) Jānis Jarošuns (Jarošu-
nas), dzim. 1898. g. 6. apr. Rīgā,
ar sievu Lūciju-Alvīni-Elvīru,
dzim. Ozoliņš, dzim. 1896. g.

28. dec. (pasē 1899. g. 25.
dec.) Rīgā, un bērniem: Lūciju,

dzim. 1921. g. 7. nov. Rīgā, un

Aleksandru, dzim. 1924. g.

30. aug. Priekulē, dzīvo Jelgavā,
Čakstes bulv. 22, 6. dz., vēlas
turpmāk saukties uzvārdā „Jo-

ma";

3ī) Boleslavs Katlarāns-Kot-

ļerans, dzim. 1921. g. 9. okt.

Viesītes pag., dzīvo Dubultos,

Slokas ielā 59, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Upītis";

32) Arnolds-Hugo Ķera, dzim.

1915. g. 29. nov. Krievijā, dzīvo
Jelgavā, Vadoņa ielā 64, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Tā-
lis":

33) Jānis Ķimbēns, dzim.
1910. g. 3. apr. Kārķu pag., dzī-
vo Brenguļu pag. Līčos, vēlas
turpmāk saukties uzvārdā
„Krasts";

34) Arturs Kinstleris, dzim.
1911. g. 27. dec. Sātiņu pag.

(pase Saldus pag.), dzīv.
Rīga, Alberta ielā 5, 4. dz., vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Zemdegs";
35) Voldemārs- Ernests Kiri-

lovs, dzim. 1914. g. 13. okt.
Pabažu pag., dzīvo Pabažu

pag. Priežkalnos, vēlas turpmāk
saukties uzvārda ..Dravnieks";

36) Aleksandrs Krīgers, dzim.
1914. g. 20. maijā Rīgā, ar sie-

vu Zigrīdu-Aleksandru, dzim.
Jurģis (pase Jurge), dzim.
1912. g. 30. janv. Rīgā, un dē-

liem: Gunaru,_ dzim. 1938. g.

14. marta Rīga, un Ivaru, dzim.
1939.

g. 21. okt. Rīgā, dzīvo
Rīga, Aizsargu ielā 68, 20. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā
„Kliiitajs";

37) Ādolfs Kronbergs, dzim.
t£®4. g. 7. jul. Liepājā, ar sievu
Almu-Ilzi, dzim, Blūms, dzim.
1897. g. 30. apr., un bērniem:
Rasmu-Annu, dzim. 1924. gada
10. febr., Irmu-Elizabeti. dzim.
1925. g. 17. martā, un Ilmaru-
Frici, dzim.l927. g. 20. martā,
sieva un bērni dzimuši Raņķu

pag., dzīvo DaugavpiiiTT^-
vembra iela 52, 4 dz

lēmējas pag., ar sievu Ann
.

Martu, dzim. Kļava, dzim jS»
gada 3. nov. Rencēnu

p as r
~

meitu Laimu - Benitu, h",;„
1922. S 23. aug Ēveles
dzīvo Strenčos, Stacijas ielāV
veļas turpmāk saukties uzvārds

.Lejinš"; *

"

39) Rūdolfs-Alionss-Andrei*.
Levics, dzim. 1914. g. 30 ja„'
Slokā, dzīvo Tukumā, Baznīcai
iela 2, 3. dz., veļas turpmāk
saukties uzvārda ~Rudāis"

40) Oto Michelsons, dzim
1884. g. 13. aug. Struteles

pag
dzīvo Tukuma, Zļgfrīda Meie-
rovica iela 30, vēlas turpmāk
saukties uzvārda „Mētra";

41) Roberts - Indriķis Nar-
vaits, dzim. 1913. g. 4. maijā
Bērzes pag., ar sievu Katrīni-
Mildu, dzim. Hofmanis, dzim
1912. g. 22. martā Zaļenieku
pag., dzīvo Tērvetes pag. Bitēs,
velas_ turpmāk saukties uz-

vārda ~Skuja";
42) Kārlis-Kristjānis Ozoliņ-

kevičs, dzim. 1899. g. 5. sept.

(pasē 24. aug.) Dundagas
pag., ar sievu Emmu, dzini..

Azens, dzim. 1902. g. 9. jūn
Taurupes pag., un dēliem;
Talivaldu - Raimondu, dzim.
1930. g. 15. apr., un Kārli, dzim'
1935. g. 15. jul. Rīgā, dzīvo-
Rīga, Tallinas iela 38, 2. dz„
vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Ozoliijš";_
43) Arnolds - Jānis Panevics

(Pannevitcs), dzim. 1919. gada
30. sept. Valtaiķu pag., dzīvo

Liepājā, Ventspils ielā 20,
vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Staltnieks";
44) Ignats Pantalons, dzim,

1896. g. 24. maijā Kurmenes

pag., dzīvo Valgundes pag.

Strēlniekos,
_

vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ..Strēlnieks";

45) Ansis Pepāzis - Erlāts-

Herlāts, dzim. 1904. g. 21. sept.

Vārmes pag., ar sievu Emiliju,.
dzim. Herbsts, dzim. 1904. g.

17. janv. Kuldīgā, un bērniem;

Virsvaldi (pasē Visvaldis)-
Arvīdu, dzim. 1929. g. 30. apr.

Vārmes pag., Veltu, dzim.

1930. g. 3. okt. Vārmes pag.,

un Laimonu, dzim. 1939. g,
28. maijā Vārmes pag., dzīvo

Vārmes pag. Mežgaiķos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

..Eglāis";

46) Broņislavs Pīzelis, dzim,

1917. g. 31. martā (pasē
18. martā) Aizkalnes pag.,

karavīrs, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ..Purinš";

47) Donats Pīzelis, dzim.-

1917. g. 24. janv. Aizkalnes

pag., karavīrs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Aurens";

48) Boleslavs Radzēvičs,

dzim. 1910. g. 28. jūn. Višķu-

pag., dzīvo Izvalta pag. Izvalta,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Radziņš";

49) Arvīds Rauktis, dzim,

1922. g. 1. maijā Rīgā, dzīvo'

Krimuldas pag. Birzniek-Mei-

ros, vēlas turpmāk saukties UZ'

vārdā „Riekstka!ns";
50) Berta Redlichs, dzim,

Steprans, dzim. 1889. g. 30. dec,

(pasē 3l. dec. Kokneses

pag.),- ar dēlu Edgaru-Laimoni,

dzim. 1921. g. 7. dec. Rīgā,

dzīvo Līvānos, Jelgavas iela 20,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā
„
Vētra";

51) Jānis Reinsons, dzim,

1916. g. 1. maijā (pasē Vec-

piebalgas pag.), dzīvo Rīgā,

Biķernieku_ ielā 37, 9. dz.,_vē-
las turpmāk saukties uzvārdā

„Raitums";
52) Vilhelms (pasē Vilis) -

Georgs Richters, dzim. 1884. g

26. nov. Rubenes pag., ar
sievu

Lūciju, dzim. Bruņenieks, dzim.

1889. g. 23. nov. (pasē Rites

pag.), un bērniem Hsu
'

dzim. 1922. g. 30. dec. Galgaus-

kas pag., un Dzidri, dzim.

1925. g. 17. febr. Galgauskas

pag., dzīvo Gulbenē, Brīvības

ielā_ls,_ vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Roga";

53) Elza-Paulīna Rozenvajds,
dzim. 1911. g. 12. jūl. Svētes

pag., dzīvo Rīgā, Pulkv. Brie-

ža_ ielā 13, 22. dz
L

, vēlas turp-

māk saukties uzvārda „Roze V

54) Kārlis Ruckulis, dzim-

-1901. g. 2. janv. Matkules pag-r

ar sievu Noru-Elizabeti-Elviru,

dzim. Hamsters (pasē Affl'

steris), dzim. 1906. g. 11.

(pasē 29. martā) Sloka, u«

meitu Mirdzu, dzim. 1931. gada

4 jul. Daugavpilī, dzīvo Dau-

gavpilī, Februāra iela 33, 1. dz»

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Avots";

55) Izidors Sluka, dzini. 19U°-

gada 11. jūn. Varakļānu pag->

ar sievu Annu, dzim. Ivanovs.

dzim. 1916. g. 8. nov.
Krievu*

un bērniem: Veltu, dzim. Ik-
gada 25. aug. Nīcgales pag-,

u "
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Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. g. 23. ap-

rilī, pīkst. 11, Rīgā, Jura Alunāna

ielā 3, 9. dz., vairāksolīšanā pār-
dos K/S. „J. Šteinveiss un biedris"

dažādas mantas, kas novērtētas

par Ls 325,
—, Jachnas Šteinveiss

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. A. Pīk o 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. g. 23. ap-

rilī, pīkst. 11, Rīgā, Z. Meierovica

bulv. 18, 6. dz., vairāksolīšanā

pārdos „Ziemeļu mežu" A/S.
naudas skapi, kantora iekārtu

u. t. t., kas novērtēti par Ls

3.310,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 12539z'

Nod. piedz. J. Merksons.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1940. ž.

24. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Avo-

tu iela 66, 4. dz., vairāksolīša-

nā pārdos Nachmaņa-
Ābrama

Persona mēbeles, kas novēr-

tētas par Ls 1742,—, viņa da-

žādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 12645e

Nod. piedz. A. G u t man is.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
24. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Lāč-
plēša iela 42, 18. dz., otrreizējā

vairāksolīšanā pārdos Altera

Kraskina mēbeles, traukus un

drebēs, kas novērtētas par

Ls 3305—, viņa 1938. gada

ienāk, nodokļu parada piedzī-
šanai. 12646e

Nod. piedz. A. Gut manis.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1940. g. 26. aprilī,
pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9,
Rīgas centrālās kopējās slimo

kases piedzīšanas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos P/S. „At-
lass" 1 spoguli, zoļu un starpzoļu
štancnažus 50 gab., liestes un

vīriešu kurpes,- kas novērtēti par

Ls 472,—.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 1301. 1. 12610z

Rīgas pref. 1. iec. priekšn. v.

Saulītens.

Gaigalavas pag. valde,
Rēzeknes apriņķī,

1940. g. 24. aprilī, pīkst. 11,

Rēzeknes apriņķa vecākā kan-

clejā, Rēzeknē, jauktā izsolē

izdos mazākprasītājiem

Gaigalavas pagastnama

pārbūves darbus.

lepriekšējais maksas aprē-

ķins Ls 8570,95. Nodrošinā-

jums pie izsoles Ls 430,—.

Tuvākas ziņas pagastvaldē un

pie arķitekta P. Pavlova, Rē-

zeknē, Baznīcas ielā 11.

Pag. vec. F. Dorzinieks.

Sekretārs P. Vrublevskis.

Rīgas prefektūras Administr.

nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto 5761. dienesta aplie-
cību, kas 1932. g. 12. decembri

izdota Rīgas prefektūras 10. iec.

jaunākajam kārtībn. Kārlim Ul-

driķim. 12609z

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem no-

zaudētos velosipēda skārda

numurus: 1) 357., ko šī iec.
priekšn. izdevis Sīmanim Aš-

manim, un 2) 35893., ko pref.
8. iec. priekšn. izdevis Gus-

tavam Smitam. 12525i

Rīgas pref. 4. iec. priekšn.
izsludina par neder, nozaudētos

viņa izdotos: 1) 33332. veļos,
atļauju, kas 1939. g. 25. maijā
izdota Lūcijai Jākobsons, un

2) 13992. dzeltenas krāsas velo-

sipēda num., kas 1938
L

g. 25. jūl.
izdots Moricam Rozēnam.

Rīgas pref. 5. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu 4111.

velosipēda numuru. 12527i

Dagdas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 311/L49161.
darba grām., ko šī pag. valde

1933. g. 11. aprilī izdevusi Igna-
tam Sinicam. 12438z

Gaujienas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās darba

grāmatiņas: 1) V 00852/237, ko

šī pag. valde 1932. g. 14. jūn.
izdevusi Rūdolfam Briedim, un

2) V 10136/66, ko Trapenes pag.
valde 1932. g. 15. jūn. izdevusi

Almai Vēciņš. 12453z

Ilūkstes pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 204. atļauju, kas

izdota Fridai Persons, Dvietes

pag. „Dudiņos". L 1525

Indras pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. JZ 011461/4461 Kon-
stantinam Jurkevičam 1930. g.

26. martā, darba grāmatiņas:
2) 1154 Matildai Kazakevičs
1938. g. 20. aprilī, 3) 69, ko Īles

pag. valde 1932. g. 11. jūn. izde-

vusi Staņislavam Lovinam.

Jelgavas pilsētas valdes Būv-

nodala izsludina par nederī-

gām nozaudētās darba grāma-

tiņas: 1) Z 84031/683., ko Do-

beles pils. valde 1936. g. 26. okt.

izdevusi Elisavetai Baranovs,

dzim. Vertova; 2) R 179466/

177924., ko Rīgas pils. valdes

Darba nodala izdevusi Miķelim

Palāpām. 12424g

Jelgavas telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 3436. atļauju, kas

izdota 16. Jelgavas aizsargu pul-

kam, Jelgavā, aizsargu namā,
Pasta ielā 9. L 1526

Kalvenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1)
147334. petrolejas atļauju, ko šī

pag. valde izdevusi Annai Pucēns;

2) 263. iepirkšanas zīmi, ko šī

pag. valde izdevusi Irēnai Pan-

telovičs. 12437z

Posto un telegrāfa departamenti
rakstiskās sacensībās iegādās:

š. g. 22. aprilī, pīkst, u, darba blūzes, uzpletņus, mēteļus
un uzvalkus 96 gab.,

š. g. 23. aprilī, pīkst, ii, dažādus zīmēšanas materiālus,

š. g. 24. aprilī, pīkst, li, 200 pārus ādas cimdu,

š. g. 25. aprilī, pīkst, li, 250 kokvilnas ķiteļus.

Drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas zinas Saimniecības plrvaldē Rīgā, Radio ielā,

59. istabā. L 1540 1?644

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 7. maijā, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā iegādās:

elektromobiju šasijas ar kopīgo celtspēju

2300 kg, lietderīgo celtspēju 1500 kg 4 gab.

taisngriežus akumulatoru pildīšanai .
. 4 gab.

Drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas zinas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā.

59. istabā. 126Q0z L 1518

Dzelzsceļu virsvaldes mašīna an mitgrialu dlrelccija
izsludina

va&stisfcas sacensības:

1940. g. 26. aprilī: 300 in gumijas plākšņu, ateju grīdu klāšanai -*

piegādei,
1940. g. 7. maijā: 80:0 kg elektriskas un autogēnas sametināšanas

materiālu pēc saraksta piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. istabā. Dalībniekiem jā-*
iemaksā drošības nauda 5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas

ziņas 103. istabā. L 1546 12643

būvniecības depawtaments
Rīgā, Brīvības ielā 37/39, š. g. 24. apriiī, pīkst. 11,

ixsluāina sacensīf»u

kanalizācijas un ūdens vadu ietaises izbūvei

~Saules mājās" Koknesē.

Drošības nauda Ls 500.—. Ar noteikumiem var iepazīties
Būvniecības departamentā. L 1534 12603

Sabiedriskās aizgādības departaments
Rīgā, Valdemāra ielā 38, 8. g. 26. aprīli, pīkst. 11,

ixdos va&stis&iā sacensībā

154,5kg cūku saru un 1200kg zirgu astru

piegādi Latvijas neredzīgo institūtam.

Piedāvājumi nodrošināmi ar 10% no kopsumas.
Ar tuvākiem sacensības un piegādss noteikumiem var iepa-

zities departamentā no pīkst. 9 lidz 15. 11611

Šoseju un zemes ceļu departamenta

2. rajona inženieris
š. g. 25. aprilī, pīkst. 10, savā kanclejā, Jelgavā, Lietuvas iela 26y

izdos sacensībā:

1) jg- 8 Jelgavas-Jaunsvirlaukas-Bauskas šosejas kapitālā
remonta darbus no 3,480. līdz 6,070. km, līdz ar 1 dzelzsbetona caur*

tekas 0 60 cm būvi; nodrošinājums Ls 650,—;

2) Jelgavas-Vircavas-Bauskas šosejas kapitālā remonta darbus

no 9,450. līdz 10,450. km., 1 km. garumā; nodrošinājums Ls 210,—».

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā parastā darba laikā.

12601z L 1527

£riku (Jānis), dzim. 1939. g.

I martā Daugavpilij dzīvo

Ezernieku pag. Beresne, veļas

turpmāk saukties uzvārda

„Sloka";
56) Miķelis Smiltenieks-

Smiltnieks, dzim. 1911. g. 5. jūl.

pērkones pag., ar sievu Zentu-

Johannu-Liviju, dzim. Maliņš,

dzim. 1911- S- 10. nov. Rugāju

pag. (pase Bērzpils pag.),

dzīvo Pērkones pag. Lūkos,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Smiltnieks";

57) Krišjānis Sokolovskis,

.dzim. 1915. g. 10. sept. Salienas

pag., dzīvo Salienas pag. Mež-

niekos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Sakne";

58) Krišjānis Sprindžuks,

dzim. 1900. g. 12. maija (pase

Lašu pag.), ar sievu Almu-

Lūciju, dzim. Bluzmanis, dzim.

1900. g. 20. febr. (pasē l9Ol.

bērniem: Oļģertu -
Osvaldu,

dzim. 1928. g. 7. febr. Daugav-

pilī, Vitoldu-Ariju, dzim. 1929.

gada 14. jul. Lašu pag., un

Veltu-Ritmu, dzim. 1934. gada

7. febr. Lašu pag., dzīvo Lašu

pag. Ausmās, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Siiiņš";

59) Jēkabs Sūcis, dzim. 1903.

gada 6. dec. Smiltenes pag.,

dzīvo, Daugavpilī, 3. janvāra

ielā 24, 2. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Kalnājs";

60) Pēteris Sūcis, dzim.

1909. g. 29. aug. Smiltenes pag.,

dzīvo Jelgava, Pulkv. Brieža

ielā 2, 2. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Kalnājs";

61) Alvīne-Līze Šmēliņš-

Šmēlings, dzim. 1908. g. 2. nov.

Lutriņu pag
:, dzīvo Lutriņu

II pamatskola, veļas turpmāk

saukties uzvārdā „Sainais";

62) Heinrichs Šulcs, dzim.

1915. g. 29. maija Kuldīga,

dzīvo Liepājā, Kaktu iela 5,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Sala";

63) Žanis-Alberts Švānfelds,
.dzim. 1899. g. 14. apr. (pase
15. apr.) Zvārdes pag., ar sievu

Emiliju-Šarloti, dzim. Gold-

manis, dzim. 1898. g. 8. febr.

<pasē 9. febr.) Saldus pag.,

un bērniem: Ligitu-Ainu, dzim.

1924. g. 3. jūl. Saldu, Liviju-

Iru-Lauru,. dzim. 1925. gada
14. dec. Saldū, Birutu-Dzidru-

Enidu, dzim. 1927. g. 26. nov.

Saldu, Edvinu-Zani-Karli, dzim.

1929. g. 7. sept. Skrundas pag.,

Ilmāru, dzim. 1932. g. 16. aug.

Kuldīgas pag., un Silviju, dzim.

1934. g. 1. janv. Saldū, dzīvo

Krustpilī, Parka ielā 16, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Vēsma";

64) Alberts Valtcheims, dzim.

1915. g. 30. martā Nīgrandas

pag., ar sievu Almu, dzim.

Štauģe (pasē Stauģis), dzim.

1919. g. 28. dec. Embūtes pag.,

•dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 122,
&. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vītums";

65) Žanis Varnovskis-Vārna,

dzim. 1908. g. 1. martā Skrun-

das pag., dzīvo Vaiņodes ciemā,

Egliņa namā, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Linārs";

66) Anna Vinkelmanis, dzim.

Kronbergs, dzim. 1875. gada

24. febr. Vārmes pag., dzīvo

Jelgavā, Veismana ielā 22,

L dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Va!gums";

67) Jēkabs-Alfrēds Vinkel-

manis, dzim. 1905. g. 31. dec.

Jelgavā, Rūpniecības ielā 3a,
3. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā
„
Valgums";

68) Roberts-Zanis Volfs,

dzim. 1905. g. 20. jūl. Bikstu

pag., ar sievu Mariju-Matildi,

dzim. Auns, dzim. 1909. gada
30. sept. Bikstu pag., un

meitu Skaidrīti, dzim. 1933.

gada 28. febr. Annenieku pag.,

dzīvo Annenieku pag. Bultēs,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Vītnieks";

69) Pēteris - Alfrēds Zing-

bergs, dzim. 1903. g. 23. febr.
Basu pag., ar sievu Ernu-

Almu, dzim. Stade - Stāls

(pasē Stāds), dzim. 1913. g.

10. okt. Rīgā, un dēlu Juri,
dzim. 1938. g. 22. martā Rīgā,
dzīvo Rīga, Baznīcas iela 45.

16. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Zirnājs";

70) Jānis Znūtiņš - Znūteņš,

dzim. 1914. g. 16. okt. (pasē -

3. okt.) Vārkavas pag., dzīvo

Taurupes pag. Jaunreinmuižā,
vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Znotiņš".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildu-

mi minēto pilsoņu uzvārdu

maiņas lietās jāiesniedz lekš-

lietu ministrijai 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas «Valdības Vēstnesī".

PV 062, gr. U 12608

Rīgā, 1940. g. 13. aprilī.

lekšlietu ministr, admin. depart.

direktors L e g z d i ņ š

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. A('ministr,

departaments»
pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka ~Valdības Vēstneša"
1940. gada 27. marta 68. num.

ievietotā sludinājumā P V 046.

gr. U par uzvārdu maiņu mi-

nētām personām ar iekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos jaunos

uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. gada

11. apriti.

Visus dokumentus, kā: aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvi-

tēs u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas

iestādes, amata un privātas per-

sonas ar agrākiem uzvārdiem,

skaitīt par izdotiem ar jaunpie-

šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 13. aprilī.
P V 046. gr. U 12607

lekšlietu ministr. Admin. depart.

direktors J. Legzd i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma ...Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 227., 237 1

., 256., 326., 328., 361. un 485. pantiem, 1940. g. 30. aprīli, pīkst. 10,

muitnīcas pasažieru mājā atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces. Preces rīkotājam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai,

nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā importpapildu nodeva no 2 līdz 5% no nosolītās sumas.

AIZRĀDĪJUMS: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: vīriešu drēbes, šūtus priekšmetus, kino filmas, mājas mantas, koka mucas, ārstniecības līdzekļus,
mekaniskas šķiltavas, lakas, lelli un citas preces.

Rigas priekšnieka v A> porJtefS>

Importpreču norēķ. nod. vad. S. Grigorjevs.

IZSOLE.

f 84. num-, pirmdien, 1940. g. 15. aprilī Valdības Vēstnesis 7

C5i
Prece pienāk 11 s i

Preču
ī āH Preču nosaukums Vērtība

Preces īpašnieks-t-j

U pārbaud.
r\on.

M

Lau.

M ar kuģi vai
No kurienes

Kad pieņemta
Vietu skaits un zīmes

un svars Ls

S dok. M

pa dzelzsceļu muitn. pārziņā

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Ārējās tirdzniecības departamenta atļauju 1 mēneša laikā no izsoles dienas

i 29127/40 156 621 ,,Regīna" Stetines 1939. g. 30. X 1 kaste T. & T. 14956 Mašīnu daļas, sv. 2,6 kg 10,25 Order

2 29203/40 172 537 „Regina" Stetines 1939. g. 13. X 3 kastes H. R. 2239/11 Rakstāmlietas, rotaļlietas un spēles,
257 kg

1506,59 Order

3 27783/39 129 584 ,,Sirius" Hamburgas 1939. g. 11. X 4 kastes, 1 ritulis M. G. 111, 113,
1 I K/fļ 117

Mājas mantas, 554,5 kg 1451,19 L. un M. Gluck

4 23453/39 79 597 „Martha Russ I" Hamburgas 1939. g. 19. X

1 1J/U, III

5 kastes H. SCH. 32731/1-5Riga Apgaismošanas līdzekļi, 442,5 kg 555,73 Order

5 9575/39 12 33 „Aija" Oliņas 1939. g. 13. IV 1 kaste H. E. R. Rīga 65 Kino filmas, 33 kg 575,69 Order

6 35520/39 732 „Caledonia" Bones 1933. g. 33. XI 1 paka Cigaretes un statuetes, 1,28 kg 36,87 V. Pāže

7 23322/39 54 594 „Riga" Libekas 1939. g. 17. X 1 gabals G. 868 Ecēšas, 228 kg 24,35 Order

8 25224/39 611 ,,H;nny" Stetines 1939. g. 25. X 2 baloni grozā Sērskābe, 127 kg 12,55 —

37032/39 519 pa dzelzsceļu Meitenes 1939. g. 14. 11 2 pakas un 3 saiņi Dr. = S 3/4, Skaņu plates, virtuves trauki un koka 202,59 M. Simkovits

1, 5-a, 6-a mēbeles, 51,6 kg

10 35376/39 147 905 „Sirius" Hamburgas 1939. g. 15. II 1 režģu kaste A. G. 510 Koka mēbeles u. c. pr., 158 kg 549,58 A/S. „Transtred"
11 1 23457/39 52 597 ,,Martha Russ I" Hamburgas 1939. g. 19. X 1 kaste C. F. 506 Aluminija izstrād. un c. preces, 35 kg 52,91 „Gaita"

12 j 31932/40 434 ar lidmašinu Zviedrijas 1939. g. 23. XII 1 sainis 92119 Tabaka, 5 kg 25,46 A/S. „Šereševskis"

13 31573/40 72 705 ,, Regīna" Stetines 1939. g. 11. XII 1 kaste G. C. 617 Mākslīgā zīda audumi, 62 kg 1132,14 W. Wicherts

14 i 31343/40 497 fnrenhof" Stetines 1940. g. 5. II 4 kastes J. C. H. 431/1-4 Zivju līme un spiestuvju darbi, 150,5 kg 904,31 „Celtrans"
15 I 23330/33.. 6452/39. e ..

30102/40. 21475/39^ g., 7919/39. g., 4299/39. g., 24638/39. g., 17425/38. g.,25824/38. g. 16235/39. g., precu paraugi, 13,78 kg., —
Ls 101,28

16 ; 29180/33. g., 24537/39. g., 22764/33. g., 22902/39. g., 12623/39. ļ?. —
kino reklāmas, 29,52 kg., — Ls 91,29.

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Ārējās tirdzniecības departamenta atļaujas uzrādīšanas:

17 4927/33 65 1050 „Lumme" Roterdamas 1933. g. 9. III 1 paka Finieri, 25 kg 30,74 ļ D. M. Michelsons
18 33594/33 7 1070 Resfina" Stetines 1933. g. 24. III 3 gabali M. 1, 11, 21 Koka mucas, 105 kg 35,32 D. M. Michelsons
19

501/33 690 pa dzelzsceļu Valkas 1933. g. 5. I 1 kaste U. A. 195 Kino filmas, 28 kg 427,46 A/S. „ARS"
20 1435/33 14 Vācijas 1933. g. 8. IV 1 kaste, 1 pudele E. 2/3 Sieviešu cepures un odekolons, 2,3 kg 172,57 Zālamans Baumgarts
21 1193/33 16

i» >»
Viļņas 1933. g. 9. IV 1 paka E. 8 Zīda galdauts, 2,44 kg 155,22 Jadviga Barulins

22 11403/33 8
)> >>

Valkas 1933. g. 5. IV 1 kaste U. A. 229 Kino filmas, 29,5 kg 434,37 A/S „ARS"
23 10793/33 35 1055 ,',Sirius" Hamburgas 1933. g. 16. III 2 kastes Keller Rīga 2/3 Celtņi, 149,5 kg 36,31 A/S. „Teka"
24 10791/33 71 1070 Rpcrina" Stetines 1933. g. 31. III 1 koferis 11048 Sieviešu apģērbi un c. pr., 29 kg 959,17 Natālija Kandvrin
25 5570/33. g., 21 194/33. B.. 34553/39. e.. 27434/33. g., 33127/33 g., 40035/39. g. , 1696/3-i. g., 35319/3/. g., 32UOU/39. g., 32243,40. g., 8094/39. g. — grāmatas un reklāmas svešvalodā, kino reklāmas,

spiestuves darbi, kalendāri iin katalogi svešvalodā, 251,88 kg -
- Ls 170,4b.



Šoseju un zemes ceļu departamenta

6. rajona inženieris
g. g. 24. aprilī, pīkst. 11, savā kanclejā Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā

80/84, noturēs:

1) Jauktu izsoli 0 1,50 m dzelzsbetona csurtckas būvei

Dunakju un L. Ludzas ezeru satekai

1. šk. ceļā Ld. 3. Ludza-Kārsava, 1,612 km. Ludzā; nodrošinājums

Ls 105,—;

2) Rakst. sacensību 41,10 m gara koka (ilta būvei pār Lžas upi

3. šķ. ceļā Ld. 23 Eversmuiža-Kušneri-Goliševa, pie Rečnajas s.,

Ciblas un Mērdzenes pag. robežās; nodrošinājums Ls 220,—.
Sacensībās uzrādāma Nodokļu departamenta apliecība. Tuvākas

ziņas rajona kancleja. 12602z L 1531

Bebrenes virsmežniecība

š. g. 22. aprilī

sacensībā izdos kokmateriālu transportēšanas darbus

ar preču automobiļiem

no Prodes pag. Lūstu māju nokrautuves līdz Pilskalnes pag. Daugav-

līču krautuvei —■ Daugavas krastā, apm. 27 klm. attālumā,

viena vienība apm. 4 kub. m. egles, 175 kub. m. bērza un

73 kub. m. melnalkšņa baļķi.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, pievienojot

5% drošības naudu no piedāvātās sumas un uzrādot cenu par kub.

metru, jāiesniedz virsmežniecības kanclejā Alkšņos, c. Rubeņiem,

slēgtā aploksnē ar uzrakstu ~1940. g. 22. apriļa sacensības komisijai",
līdz š. g. 22. aprilim, pīkst. 12.

Izvešanas termiņš š. g. 15. maijs.

Piedāvājumos jāuzrāda materiālu pārvadāšanai nodarbināmo

automobiļu skaits, ar vai bez gāzģeneratora un policijas numurs.

Līdz ar piedāvājumu jāuzrāda arī Nodokļu depart. apliecība,

ka Valsts nodoklis samaksāts. !2612z

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie Eglaines
2. mežn. mežziņa. Bebrenes virsmežniecība.

Jaunjelgavas pilsētas vecā-

kais izsludina par nederīgu no-

zaudēto 1236. iepirkšanas zīmi,

ko viņš 1939. gadā izdevis Vil-

mai Balodis. 12287g

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Ludviga Krū-

zes Naudītes pag. valdes izdo-

tās: 1) Latv. iekšz. pasi ser. LJ

012218/408, kas izdota 1920. g.

13. febr. : 2) 763/15161. un 1088/

36014. zirgu pases, kas izdotas

1927. g. 30. dec. un 1930. gada

12. sept.; 3) 131. labības gram.,

kas izdota 1939. g.; 4) 165/

33284. velosipēda atjauju, ko

izdevis Naudītes pag. policijas

virskārtībn. 1938. g. 23. jul., un

5) 4184. aizsarga dienesta ap-

liecību, ko izdevis 16. Jelgavas

aizsargu pulka kom. 1936. gada

30. sept 12299g

Karvas pag. valde izsludi-

na par nederīgam nozaudētas

iepirkšanas zīmes, ko šī pag.

valde izdevusi: l) 45. Laimo •
nim Repulim, un 2) 46. Mintau-

tam Repulim. 12128g

Princis; 18) K 45833/1462, kas

1932. g. 10. VI izdota Malvīnei

Jansons; 19) K 45343/1560, kas

1932. g. 10. VI izdota Johannai

Veisners; 20) K 53157/10548,

kas 1932. g. 21. VI izdota Er-

nestam - Teodoram Vītinam;

21) K 69465/18245, kas 1932. g.

18. VIII izdota Līzbetei Puķī-

te; 22) K 20645/73079, kas 1933.

gada 13. VI izdota Emilijai To-

mass-Kleiše; 23) K 94116/29610,

kas 1939. g. 29. 111 izdota Leo-

nijai Mendians; 24) K 60027/

11457,_kas 1932. g. 29. VI iz-

dota Ādolfam Untulim; 25) K

3226/48101, kas 1932. g. 13. VI

izdota Pelagejai Degtjarovs,

tagad Mikuts; 26) K 76632/

22638, kas 1934. g. 25. IX izdota

Otīlijai Piziks; 27) K 82601/

24608, kas 1935. g. 13. XI izdo-
ta Ellai Šēfers; 28) K 86018/

27521, kas 1937. g. 1. X izdota

Tomam Ašmanim; 29) K 74190/

21658, kas 1934, g. 18. I izdota

Ādolfam Skudrovskim; 30) K

82775/24782, kas 1936. g. 8. I

izdota Katnnei Drinkmanis;

31) K 91758/29255, kas 1938. g.

29. XII izdota Miķelim Vepru-
kam: 32) K 56684/314, ko 1933.

gada 27. IV Tadaiķu pag. valde

izdevusi Katrīnai Boja; 33) Z

25597, ko 1932. g. 14. VI Baus-

kas pils. valde izdevusi Amāli-

jai Strielčs; 34) 47, ko 1932. g.

10. VI Mazsalacas pag. valde

izdevusi Almai-Otīlijai Dukurs;

35) L 111159/34, ko 1937. gada
12. VIII Nīcgales pag. valde iz-

devusi Pēterim Rimičanam;
36) «92, ko 1933. g. 7. VII

Skrundas pag. valde izdevusi
Emilijai - Almai Kasparovičs;

37) 78129/599, ko 1939. gada
10. VIII Jelgavas pils. valde iz-

devusi Evelīnei-Ženijai Krēbs;
38) R 175985/176358, ko 1935. g.

15. II Rīgas pils. Aizgādības
valde izdevusi Morducham Le ■

vitam; 39) R 151173, ko 1933. g.

15. V Rīgas pils. valdes Dar-

ba nod. izdevusi Gotholdam
Gotlībam. 12283g

Krustpils pilsētas vecākais

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 84. iepirkšanas zīmi, ko

viņš 1939. g. 6. okt. izdevis Ni-

kolajam Krastiņam. 12425g

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšu* izsludina par nederī-

gām nozaudētās Jānim Spri-

cim izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi NJ 016328/1728, ko Litenes

pag. valde izdevuši 1928. gada

31. jūlijā; 2) karaklausības 130.

apliec, ko Madonas kara apr.

priekšn. izdevis 1927. gada

17. janv., un 3) velosipēda

86128. atļauju, ko šī iec. priekš-

nieksizdevisigs^g^j^jnaļļā^

Ķeipenes pag. valde izsludina

par nedrīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās : 1) Latv.

iekšz. pasi ser. NZ 018759/361,
kas 1927. g. 29. dec. izdota Jānim
Pētersonam; 2) 1014. cukura ie-

pirkšanas zīmi un 3) 127149.

petrolejas atļauju, kas izdotas

Veltai Buls. 12458z"

Liepājas pils. valdes Palīdzī-

bas un veselības nodala izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs nodaļas izdotās darba grā-

matiņas: 1) K 44213/145, kas

1932. g. 7. VI izdota Marijai

Melvags; 2) K 46231/2780, kas

1932. g. 13. VI izdota Latei-

Anetei Brumbergs; 3) K 48142/

3142, kas 1932. g. 13. VI izdota

Elzai Ernsons; 4) K 49013/8619,

kas 1932. g. 17. VI izdota Že-

niiai-Dorotejai Štubis; 5) K

58832/12153, kas 1932. g. 4. VII

izdota Antām Daugurim; 6) K

61626/13159, kas 1932. g. 21. VI

izdota Jēkabam Šraderam;

7) K 58618/18023, kas 1932. g.

10. VIII izdota Bertai Nokifo-

rovs; 8) K 47905/5554, kas 1932.

gada 16. VI izdota Janim-Alfre-

dam Pūrim; 9) K 62518/11124,
kas 1932. g. 28. VI izdota Olgai

Spriidis; 10) K 64722/17600, kas

1932. g. 1. VII izdota Jūlijai Ti-

togs; 11) K 62028/11511, kas
1932. g. 29. VI izdota Lūcijai
Peters; 12) K 72008/18494, kas

1932. g. 29. IX izdota Katrīnei
Stamers: 13) K 62912/10974, kas
1932. g. 27. VI izdota Trīnei
Millers; 14) K 63977/18701, kas

1932. g. 29. VI izdota Marian-
nai Jermoļenko; 15) K 69502/

17807, kas 1932._g. 5. VIII izd.

Jānim Abelem-Abelskroderam;
16) K 48358/14762,_kas 1932. g.

27. VI izdota Helenei Brozov-

skis; 17) K 51093/7315, kas
1932. g. 25. VI Izdota Annai

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgam nozaudētās Lat-

vijas_iekšz. pases: šīs prefekt.
izdotas: 1) ser. BT 006380/57200,
kas 1937. g. 24. aug. izdota Ar-

vīdam Petersonam; 2) ser.

BT 001971/52796, kas 1934. g.

9. jul. izdota Zarai-Lejai Taics;
3) ser. LT 022151/550, ko Vaiņo-
des pag. valde 1927. g. 15. nov.

izdevusi
_

Katriņai Graudužs,
dzim. Bērziņš; 4) ser. LT
004867/67, ko Bunkas pag.

valde 1927. g. 24. okt. izdevusi

Ilzei Kauliņš, dzim. Pukuls.

Līvbērzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozudušo R 211556/
210231. darba grām., ko 1937. g.
24. sept. Rīgas pils. Aizgādības
valde izdevusi Matiidei-Annai-

Evelīnei Ķažums, dzim. Drengers.

Ludzas pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
3445. iepirkšanās zīmi, ko šī

pils. valde izdevusi Teodoram

Puciriusam. 12286g

Ludzas pils. vec. izsludina

par nederīgu sadegušo darba

grāmatiņu L 40Ū69/853, ko šīs

Pils. valde 1932.
g. 29. jūlijā

izdevusi levai Žarkovskis.

Maltas pag. valde izsludina par

nederīg. nozaudētās darba grām.
1) 61144/R60799, ko Rīgas'pils.
Darba apgād. 1932. g. 16. jūn.
izdev. Grigorijam Žigunovam, un

2) 448/L93218, ko šī pag. valde

1935. g. 24. aprilī izdevusi Anto-

niņai Latkovskis. 12457z

Mērdzenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās darba

grāmatiņas: 1) 29., ko Lēdurgas

pag. valde 1932. g. 10. jūn. izde-

vusi Jānim Dubrovskim; 2) L

09445/85, ko šīs pag. valde 1932.g.

22. Jfil. izdevusi Michailam Jela-

ginam. 12435z

Pustiņas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs pag.

valdes 1936. g. 16. jūlijā Jadvigai

Marcheļs izdoto L 81041/461.
darba grāmatiņu. 12449z

Rāvas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 256/K5746.
darba grām.,ko Vecpils pag. valde

1933. g. 5. maijā izdevusi Annai

Ukstiņš. H426z

Rāvas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 1939. g. 9. la-

bības grām., ko viņa izdevusi

Kārlim Ošim. 12463z

Rēzeknes pilsētas vecākais

izsludina par nederīgu nozau-

dēto Rēzeknes pils. pašvaldības

izdoto Isaja Šustera 2351. ie-

pirkšanās zīmi. 12279g

Rēzeknes pils. vec. izsludina

par nederīgām nozaudētās Rē-

zeknes pils. pašvaldības izdo-

tās iepirkšanās zīmes (zaļās):

1) 10629. Pēterim Gruntem, un

2) 4560. Olgai Gruntē. 12423g

Rundēnu pag. valde izsiudina

par nederīgām nozaudētās darba

grāmatiņas: 1) 23., ko Bērzmuižas

pag. valde 1932. g. 7. jūn. izde-

vusi Praskovijai Molčanovs, un

2) L 28617/307., ko šī pag. valde

1933. g. 4. apr. izdevusi Aleksan-

drai Molčanovs. 12456z

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 77138/
1022. darba grām., ko šī pag.

valde 1937. g. 19. martā izdevusi

Grigorijam Michailovam. 12451 z

Sabiles pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 631. atļauju, kas

izdota Kārlim Bekmanim Virbu

parg. Līņās. L 1521

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes iz-

dotās: 1) L 88225/1025. darba

grām., kas 1936. g. 16. apr. izdota

Jāzepam Kozlovskim, un 2) 9.

linu nodošanas apliecību, kas

1939. g. 16. sept. izdota Teofilijai
Ļaksa-Timinskis. 12444z

Šķilbēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi KP 024121/

121, ko Baltinavas pag. valde
1927. g. 21. nov. izdevusi Fīli-

pam Višņakovam, un 2) 40912/
262. zirga pasi, ko Šķilbēnu pag.

valde 1933. g. 8. aug. izdevusi

Antonam Supem. 10750e

Tukuma pilsētas Saimniecības

nodaļa izsludina par nederīgu
431. skursteņslaucītāja apliecību,
ko pilsētas valde 1936. g. 9. janv.
izdevusi skursteņslaucītājam Vil-
helmam Ridigeram. 12428z

Vārmes pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1) 1083.
zirga pasi, ko Alšvangas pag.
valde 1930. g. 20. aug. izdevusi

Jāzepam Eņģelim, bet pēdējais
zirga īpašnieks Kristaps Tinte;
2) 167. labības grām., ko šī pag.
valde 1939. g. izdevusi Jurim
Tomsonam. 12460z

Vecgulbenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

3659. cukura iepirkšanas zīmi, ko

Gulbenes pils. • valde izdevusi
Mildai Caune. 12450z

Vecsaules pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

19240/190. zirga pasi, ko Bruk-

nas pag. valde 1926. g. 21. apr.

izdevusi Andrejam Dābolinam.

Ventspils pilsētas valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
K 55551/3601. darba grām., ko

šī pils. valde 1932. g. 30. jūn.
izdevusi Annai Trušiņš.

Ventspils prefektūras iec.

priekšn. izsludina par nederī-
gam nozaudētās Kārla Daudz-

berga: 1) Latv. iekšz. pasi CT
017275/14184, ko izdevis Vents-

pils apr. polic. 1. iec. priekšn.
1930. g. 20. maija, un 2) 4157.

karaklaus. apliec, ko izdevis
Aviācijas pulka komand. 1937. f

15. jūlija. 4860. 1. 11336e

DAŽĀDI
SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīgā parādniekaMo-

zus Ņevjažska zvērināts aizgādnis
Jānis Pagasts sasauc š. g. I.maijā,
pīkst. 15, Rīgā, Smilšu ielā 15/17,
Finansu ministrijas Juriskonsul-
tacijas telpās (208. istabā),

PILNU KREDITORU SAPULCI.

Darbu kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) atalgojuma noteikšana zvēri-

nātam aizgādnim;
3) konkursa valdes ievēlēšana un

4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1940. g. 11. aprilī.
Zvērināts aizgādnis

12411z J. Pagasts.

Vita inp
iipnsisi biris

kārtēja

pilna Dietfru sapulce
notiks 1940. g. 22. aprīlī, pīkst. 19,

Rīgā, Brīvības bulvārī 2/4, Rīgas
Namsaimnieku Savstarpīgās Kre-

dītbiedrības telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu vīru vēlēšanas;

2) 1939. g. 8. maija protokola

nolasīšana un pieņemšana;

3) pārskats par biedrības darbību

1939. gadā, revizijas komisijas

ziņojums un pārskatu pie-

ņemšana;

4) budžets 1940. gadam;

5) biedru naudas noteikšana 1941.

gadam;

6) goda un mūža biedru uzņem-

šana;

7) vēlēšanas;

8) priekšlikumi un ziņojumi.

Pilnas sapulces, saskaņā ar

statūtu 22. §, ir pilntiesīgas ar

jebkuru ieradušos biedru skaitu.

Sapulcē var piedalīties tikai

tie biedri, kas nokārtojuši savus

maksājumus biedrībai.

Pie ieejas sapulcē jāuzrāda
biedra grāmatiņa.

Ziņojumi un' priekšlikumi sa-

pulcei jāiesniedz valdei ne vēlāk

kā 3 dienas pirms sapulces.
12530z Biedrības priekšnieks.

Autom. tirdzn. un rūpniec.
akc. sab.

„GAITA"
kārtējā akcionāru gada

SAPULCE

notiks 1940. gada 29. aprilī,

pīkst. 17, sabiedrības telpās,
Rīgā, Merķeļa ielā 21.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) valdes ziņojums par 1939.

darbības gadu;

3) zvērināta revidenta un revi-

zijas komisijas ziņojumi;

4) 1939. g. pārskata un bilan-

ces apstiprināšana;

5) 1940. g. darbības plāns un

budžets;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 12534e Valde.

iasitokalaiiiias
biedia

uzaicina biedrus š. g. 30. aprilī,
pīkst. 19, ierasties restorāna

~Zooloģiskais Dārzs" atsevišķā
telpā uz

biedru pilnu

kārtēju gada sapulci.

Dienas kārtībā:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) valdes ziņojums par 1939./40.

g. darbību;

3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) nākamā 1940./41. g. budžets

un biedru naudas noteikšana;
5) biedrības priekšnieka, valdes

un revizijas komisijas vēlē-

šanas;
6) jautājums par bij. vācu sporta

biedrības sporta laukuma no-

māšanu pie Ķīšezera;
7) prof. P. Dāles ziņojums par

Ev.-lut. baznīcu Mežaparkā;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

12598z Valde.

Akciju sabiedrības

Giut. Koncendorf
alus darītava, Rīgā,

lifivi«ltez€.ij«i

kārtējā
akcion. pilna sapulce
notiks 1940.g. 30. aprilī, pīkst. 19,
Rīgā, Matīsa ielā 8, sabiedrības
likvidācijas komisijas telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) 1939. g. darbības gada pār-
skats, likvidatoru ziņojums un

zvērināta revidenta atzinums;

3) 1939. g. pārskata, bilances

apstiprināšana, valdes un likvi-

datoru atsvabināšana no at-

bildības;

4) 1940. g. budžets;

5) dažādi jautājumi.
12410z Likvidācijas komisija.

Šķaunes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1425.
kumeļa reģ. zīmi, ko šī pag.

valde 1938. g. 13. jūl. izdevusi
Eduardam Pintam. 11406e

Tirdzniecības un rūpniecības

P/if.lipiilSiili
valde uzaicina paju dalībniekusuz

Kārtējo Dilnu sagulu
1940. g. 29. aprilī, pīkst. 17, Rīga,
Elizabetes ielā 10, sabiedrības

kantorī.

Dienas kārtībā:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

3) 1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) 1940. g.

darbības plāns un

budžets;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
12597z Valde.

Tabakas fabrikas

„LAFERME",
akc. sab.

kārtēja akcionāru

sapulce
tiek sasaukta 1940. g. 30. aprilī,

pīkst. 17, Rīgā, Aizsargu iela 13

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;

3) 1939. g. pārskata izskatī-

šana un apstiprināšana;

4) valdes un revizijas komisi-

jas vēlēšana;

5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 12409e

Akc. sab. „Laferme".

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

JāiāKA"
gadskārtēja

pilno oKcion. sapulce
notiks 1940. g. 30. aprīlī, pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Rīgā, Dzir-

navu ielā 33.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadības vēlēšana;
2) 1939. gada pārskata apstipri-

nāšana;
3) peļņas sadalīšana;

4) 1940. gada darbības plāns un

budžets;
5) bij. A/S. „A. O. Ruhtenberg"

nekustamā īpašuma iegūšana
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.
12529z Valde.

Tirdzniecības paju sabiedrības

Jzelzs un tēraods"
Kārtējās pilnās sapulces
1940. g. 30. aprilī, pīkst. 9, Rīgā,
Aspazijas bulv. 3, 3. dz.,

dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1939. g. darbības pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums

un 1939. gada darbības pār-
skats un bilances apstiprinā-
šana;

4) 1939. g.tīrEspeļņassadalīšana;
5) 1940. gada budžets un darbī-

bas plāns;
6) instrukcijas;

7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Saskaņā ar statūtu 54. p., pa-

jinieki bauda balsstiesību pilnā
sapulcē tikai tad, ja viņi ierakstīti

pajinieku grāmatā vismaz 7 die-

nas pirms pilnas sapulces.

12327z Valde.

Apavu rūpniecības P/S.

uzaicina paju īpašniekus uz

kārtējo
gada sapulci

P/S. „Atlas" telpās, L. Ķēniņu
ielā 9, š. g. 6. maijā, pīkst. 18.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) valdes ziņojums par pagājušā

gada darbību;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) bilances apstiprināšana un

peļņas sadalīšana;
5) valdes locekļu kandidātu ūn

revizijas komisijas vēlēšana;
6) dažādi jautājumi.

12412z Valde.

„KAUQNI"
vispārēja

akcionāru
sapU|<Q

notiks Rīgā, Aspazijas bulv |
6. dz., s. g. 6. maijā, pīkst. ļ?'.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlēša-

nss j

2) 1939. gada pārskata apstinri

nāšana;
3) nekustamas mantas ieeū^n,
4) 1940. gada budžets;

a;

5) valdes locekļu vēlēšanas'
6) dažādi jautājumi.

12532z
_Valde.

Akciju sabiedrības

Jips īiī tiiid!
bita lvii"

kartēja
akcion. pilna sapulce
notiks š. g. 6. maijā, pīkst. 18

Rīgā, Kr. Barona ielā 3, 9. <jz.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) 1939. g. darbības pārskats;
3) likvidācijas komisijas ziņo-

jumi;
4) likvidācijas komisijas locekļu

atsvabināšana no amata
un

atbildības;

5) jaunas likvidācijas komisijas
vēlēšanas;

6) 1940. g. budžets;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 12533z

Likvidācijas komisija.

Finieru rūpniecības akciju
sabiedrības

Jonlili"
valde

sasauc

kārtējo vispār, akcionāru

PILNSAPULCI

1940. g. 6. maijā, pīkst. 19, sabie-
drības kantora telpās Rīgā, Pa-

tversmes ielā 21.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana ;

2) ziņojumi;
3) 1939. g. pārskata izskatīšana

un apstiprināšana un valdes

atsvabināšana no atbildības

par 1939. g. darbību;
4) peļņas sadalīšana;
5) sabiedrības turpmākā darbība;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

12413z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

~A. Etaīfelders" Rīoā,
valde paziņo, ka 1940. g. 7. maijā,

pīkst. 19, tiek sasaukta šīs sabie-

drības akcionāru

piīil. gia sapni
sabiedrības telpās, Rīga, Kaļķu
ielā 11.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) 1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;

3) 1940. g. budžeta pieņemšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Akcionāriem, kas vēlas šinī

sapulcē piedalīties, jāpieteic savas

akcijas sabiedrības valdei 7 dienu

laikā.

12157z Valde^

Zeķu un trikotāžu fabrikas

akc. sab.

JĀBER" unltt
sasauc š. g. 7. maijā, pīkst. 17/
sabiedrības telpās Rīgā, Ar. Bri-

ana ielā 5,

kārtējo

pilno akcion. sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu
vēlē-

šana ; .

2) 1938. g. pārskata un bilancei

izskatīšana un apstiprināšana
3) pelnās sadalīšana;

4) 1939. g. budžets;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

12417z Valde-
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